
PBigj5i

z dnia 17 czerwca 2025 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....,...,,,.........

RADY MIEJSKIEJ W NAKL'E NAD NOTECIĄ

z dnia .................... 2025 r.

zmieniająca uchwa% w sprawie uchwałenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ipkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz, 1940), art. 211,
212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.)D oraz art. 1ll pkt l i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.
z 2025 roku, poz. 337, poz. 620, poz. 621) Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. Zmienia się uchwa% Nr VIII/202/2024 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 19 grudnia
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2025 zmienioną Uchwa%
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr IX/2 l 7/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr X/228/2025
z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XI/25 l/2025 z dnia 27 marca 2025 r., Nr XII/276/2025 z dnia 24 kwietnia
2025 r., Nr XIII/304/2025 z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Nakło
nad Notecią Nr 67/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Nr l 05/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r.,
Nr l 20/2025 z dnia 16 maja 2025 r., Nr 1 34/2025 z dnia 30 maja 2025 r, w taki spos«'b, że:
1. § l uchwały otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 234.l57.319,37 Zi
zgodnie z za%cznikiem Nr 1, z tego:

1 ) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 24.890.339,61 zł, z tego:
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadari zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku w wysokości 20.201 .927,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6,
b) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku w wysokości 4.333.412,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7,

c) dochody związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień (umów) zorganami administracji rządowej w2025 roku wwysokości
50.000,00 zł zgodnie z za%cznikiem Nr 8,

d) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz
wpływy iwydatki ztytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2025 roku zgodnie z za%cznika Nr 9 do uchwały w wysokości 305.000,00 zł,
2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 18.028.300,5 7 zł,
3) dochody własne w wysokości 191 .238.679,19 zł.
2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

') Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U.
z 2025 roku poz. 39

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona l



1) dochody bieżące w wysokości 207.300.855,46 zl
2) dochody majątkowe w wysokości 26.856.463,91 zl zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:
a)dochody ztytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego wprawo własności
w wysokości 20.000,00 zł,

b) dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości w wysokości 1 .ooo.ooo,oo zł,

c)środki iwpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych wwysokości
2.202.l40,99 Zł,

d) dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 150.000,00 zi
e) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 9.617.220,00 zl
f) dofinansowanie ze środków Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 450.000,00 zi

g) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
októrych mowa wart.5ust.lpkt2i3 ustawy ofinansach publicznych wwysokości
13.417.l02,92 zł".

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
,,§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 254.064.008,90 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:

l) wydatki bieżące w wysokości 198.273.687,39 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 141.8 16.044,90 zł, w tym:
- wynagrodzenia i słcładki od nich naliczane w wysokości 85 .290.l91,92 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 56.525.852,98 zl
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 23.444.808,44 zl
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 23.1 92.47 1,44 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem srodkósv, o których mowa w art. 5 ust l pkt. 2 i 3
ustawy ofinansach publicznych wczęści związanej zrealizacją zadań gminy wwysokości
3.770.362,61 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości O,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 6.050.000,00 zi
2) wydatki majątkowe w wysokości 55.790.321,51 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 49.269.206,82 zl w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3
ustawy ofinansach publicznych wczęści związanej zrealizacją zadań gminy wwysokości
21.621.951,61 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 6.521.l14,69 zł.
2. Określa się:

l) Wydatki majątkowe w 2025 roku zgodnie z za%cznikiem Nr 5 do uchwahy budżetowej,
2)Wydatki na programy iprojekty realizowane ze środków pochodzących zfunduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 25.392.314,22 zl zgodnie z załącznikiem Nr 15
do uchwały budżetowej".

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 2



,,§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie
z za%cznikiem Nr 10, w tym:
l ) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości l O.067.755,79 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finans«'w publicznych w wysokości 17.827.954,86 zł".

4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

,,§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości
707.75 1,67 zł zgodnie z za%cznikiem Nr 1l ".

5. e) 9 uchwały otrzymuje brzmienie:
,,§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 850.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych i dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 150.000,00 zł oraz wydatki w kwocie
1.252.3 77,64 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 14.
2.Ustala się wydatki wkwocie 101.000,00zł na realizację zadań określonych wgminnym
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 14".

6. {53 13 uchwa§ otrzymuje brzmienie:
,,§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólną w wysokości 400.000,00 zi

2)celową wwysokości 600.000,00zi na realizację zadań własnych zzakresu zarz4dzania
kryzysowego,

3) celową w wysokości 673.300,OO zł, na realizację zadań oświatowych, których szczegółowy
podział na pozycje klasyfikacji budżetowej niemoże być dokonany wokresie opracowania
budżetu".

7. W załącznikach Nr l ,, Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2025 rok", Nr 2 "Dochody
majątkowe budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2025 rok", Nr 3 ,,Wydatki budżetu Grniny Nakło
nad Notecią na 2025 rok", wprowadza się zmiany określone w za%cznikach Nr 1, 2 i3 do niniejszej
uchwały.

8. Za%czniki Nr 5 ,,Wydatki majątkowe w 2025 roku", Nr 7 ,,Dotacje celowe i wydatki związane
z realizacją zadań własnych w 2025 roku", Nr 10 ,,Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu
Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
w2025 roku", Nr 11 ,,Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w2025 roku", Nr 14 ,,Plan
dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nakło nad Notecią
na 2025 rok", Nr 15 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane przez Gminę Nakło nad Notecią ze
środków pochodzących zfunduszy strukturalnych iFunduszy Spójności" otrzymują brzmienie
określone za%cznikami Nr 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwah,a.
§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 19.906.689,53 zł zostanie sfinansowany przychodami z pożyczek
zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 15 .ooo.ooo,oo zł, przychodami z tytui
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokosci
2.608.705,13 zł, oraz przychodami z tytui wolnych środków jako niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 2.297.984,40 zł
§ 3. Wykonanie uchwa§ powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

(O
('%l
u)

l

Cl
OC)

M,;=,:a,j.Y,
Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 4



Uzasadnienie

DOCHODY-WYDATKI:

Zadania własne:

l) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.37.2025 z dnia 30 maja 2025 r. Wojewoda
Kujawsko - Pomorski zwiększył plan dotacji celowych w następujący sposób:
a) w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę .........................................
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu" - rez. cel. poz. 27
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85230 {§
3110;
b) w dziale 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę ............................................
z przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług
opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz podejmowania innych zadań z
zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gmin, w tym
tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie odpowiednio z art. 17 ust. 2
pkt 2a i pkt 4ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej - rez. cel.
poz. 25.
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85295 § 4010,
4110, 4120, 4210, 4300.

30.000,00 zł

41 .600,00 zł

2) Decyzją znak: WFB.I.3 120.3.40.2025 z dnia 10 czerwca 2025 roku Wojewoda
Kujawsko - Pomorski zwiększył plan dotacji celowych w dziale 852 rozdz. 85228
§ 2030 o kwotę ....................--------------------------------
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym
specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wy%czeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. l pkt
11 ustawy o pomocy społecznej rez. cel. poz. 25.
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85228 § 4010,
4110, 4120.

400.439,00 zł

Pomoc obywatelom Ukrainy:

1) Pismem znak: ST3.4752.6.2025.g z dnia 15 maja 2025 r. Minister Finansów
poinformowal że na rachunki bankowe budżetów gmin zostaną przekazane środki
Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek sarnorządu terytorialnego w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o
których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - dział 758, rozdz. 75814, §
2100 - kwota . ......... ... . ....... ....... ......... . . .... . .. . ... . .......... ......... ......... .. 48.943,00 zł

2) Pismem znak: WFB.J.3121.2.59.2025 z dnia 13 czerwca 2025 r. Wo5evvoda
Kujawsko - Pomorski poinforrnował, że przekazane zostały środki Funduszu
Pomocy na zapewnienie vvypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i
składnikami zdrowotnymi. Zadanie realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 1



na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) w dziale 855
rozdz. 85595 F3 2100 - kwota ................................... .............,,,,,,,,,,,,,,
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85595 e)
3290, 4350.

4.393,00 zł

DOCHODY

Dochody bieżące:

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 247.427,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji
budżetowej :

Dział 600, rozdział 60004, § 0940 - kwota ....................................... 50.521,00 zł
Dział 750, rozdział 75095, el0960 - kwota ....................................... 30.435,00 zł
Dział 754, roz«Mał 75416, § 0950 - kwota ....................................... 5.200,00 zł
Dział 801, rozdzia'li 80149, § 0940 - kwota . ...... ............... ...... ........... 140.860,00 zł
Dział 853, rozdział 85395, § 0920 - kwota ....................................... 500,00 zł
Dział 853, rozdział 85395, § 0940 - kwota ....................................... 2.000,00 zł
Dział 900, rozdział 90001, § 0750 - kwota ....................................... 7.94F3,00 zł
Dział 900, rozdział 90015, § 0950 - kwota ..........,,,,,.....,,,,......,,,, ,.... 9.963,00 zł

2) Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 900, rozdz. 90095 § 2460 o kwotę 20.000,00 zi w
związku z uzyskaniem promesy informującej o przyznaniu środków na edukacje ekologiczną na podstawiepr,';Dj ZnE

r Srodoozłożonego do Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu wniosku o
dofinansowanie.

3) Zmniejszono plan dochodów bieżących z przeznaczeniem na realizację pro3ektu pn.: ,,Podniesienie
poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Nakło nad Notecią" realizowanego w ramach Programu: Fundusze
Europejskie na Rozwó3 Cyfrowy 2021- 2027 o kwotę 4.000,00 zł. Zmniejszenie planu dochodów na ten
cel ma związek z przesunięciem realizacji projektu na 2026 rok .

Dochody maigtkowe:

1 ) W związku ze zkożonym wnioskiem przez Gminę Nakło nad Notecią o udzielenie bezzwrotnej pomocy
finansowej do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy wprowadza się po stronie dochodów
majątkowych kwotę 500.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: ,,Budowa remizy OSP
Paterek będącej w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym".

WYDATKI:

%'ydatki bieżące:

1 ) Na wniosek Dyrektorów placówek oświatowych dokonano zrnian w planach wydatków na 2025 rok, w
celu zabezpieczenia srodkóvv na realizację zadań statutowych wymienionych jednostek :

* Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Nakle nad Notecią,
* Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Nakle nad Notecią,
* Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nakle nad Notecią,
* Zespół Szkolno-Przedszkolny w Potulicach,
* Przedszkole Nr 2 w Nakle nad Notecią,
ś Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paterku,

Zmiany w planie wydatków jednostek oświatowych przedstawia za%cznik Nr 3 do uchwa§.

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 2



2) Na wniosek Dyrektora Zespołu Obsługi C%wiaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią dokonano częściowego
rozwiązania rezerwy celowej zabezpieczonej w budżecie na realizację zadań oświatowych, których
szczegółowy podział na pozyc3e klasyfikacji budżetowej nie mógł być dokonany w okresie opracowywania
budżetu. Kwota o jaką zmniejsza się rezerwę celową to 126.700,00 zl która zostaje przeznaczona na
odprawy nauczycieli. Wysokość rezerwy celowej po zrnianie wynosi 673.300,00 zł.

3) Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Nakle nad Notecią dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na realizację
wydatków bieżących.

4) Na wniosek Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w Nakle nad Notecią
dokonano:

a) przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia 'hrodków na realizację
porozumienia w zakresie przejęcia zadań własnych Gminy Nakło nad Notecią przez Miasto Bydgoszcz z
zakresu zapewnienia opieki bezdomnym psom;
b) zwiększenia planu wydatków na realizację edukacji ekologicznej w szkołach podstawowych pod nazwą
Jestem EKO - edukacja uczniów w zakresie emisji, energii, odpadów, gatunków inwazyjnych;

5) Na wniosek Głównego Specjalisty-Energetyk Gminy w Nakle nad Notecią zabezpieczono w planie
wydatków kwotę 16.000,00 zł, w celu przygotowania dokumentacji przemrgu na dostawę gazu przez
Pomorską Grupę Konsultingową S.A. w ramach Bydgoskiej Grupy Zakupowej.

6) Dokonano zrnian w planie wydatków Sołectwa Występ, Sołectwa Olszewka, Sołectwa Gurnnowic i
Sołectwa Bielawy. Zmian dokonano na wniosek soPtysóvv w/w sołectw.

7) Dokonano zrnian w planie wydatków Samorządu Mieszkańców Nr 4 w Nakle nad Notecią. Zmian
dokonano na wniosek przewodniczącego w/w samorządu.

Wydatki maigtkowe

l) Utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: ,,Budowa dróg gminnych - ulic Cz. Miłosza i M.
Kucharskiego w Nakle nad Notecią" - kwota 10.000,00 zł.

2) Po stronie wydatków majątkowych zabezpiecza się kwotę 268.269,33 zł, jako dotację dla Gminy
Mrocza stanowiącą dofinansowanie na realizację zadania pn,: ,,Przebudowa drogi gminnej nr 090l2C
relacji Samsieczynek - Suchary od km 1+361 do lan 1+600".

3) Dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 600.000,00 zł na zadaniu
inwestycyjnym pn. : ,,Budowa Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią - etap I". Plan
po zmianie wyniesie 7.765.603,15 zł.

4) Zwiększono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ,,Modernizacja chodnika na
cmentarzu komunalnym w Trzeciewnicy" - kwota 7.000,00 zł.

5) Dokonanozwiększeniaplanuwydatkówmajątkowychokwotęl2.OOO,OOzłnazadaniuinwestycyjnym
pn.: ,,Poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią poprzez
modernizację obiektów remiz Ochotniczych Straży Pożarnych". Plan po zmianie wyniesie
3.740.l95,00 zł.

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 3



6) Dokonano zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 90.000,00 zł na zadaniu
inwestycyjnym pn.: ,,Budowa remizy OSP Paterek będącej w Krajowym Systemie Ratowniczo
Gaśniczym". Plan po zmianie wyniesie 3 .910.000,00 zł.

7) Dokonanozwiększeniaplanuwydatkówmajątkowychokwotęl5.OO0,OOzłnazadaniuinwestycyjnym
pn.: ,,Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice dla dzieci
uczestniczących w prograrnach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień".
Plan po zrnianie wyniesie 24.200,00 zł.

8) Utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: ,,Wykonanie piłkochwytów na boisku w Karnówku dla
dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementarni profilaktyki
uzależnień" - kwota 30.000,00 zł.

9) Utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: ,,Wykonanie pomieszczenia magazynowego stadionu w
Potulicach dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami
profilaktyki uzależnień" - kwota 30.000,00 zł.

10) Na wniosek Sołectwa Występ utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn. : ,,Modernizacja placu zabaw
w sołectwie Występ" - kwota 22.500,00 zł.

11 ) Na wniosek Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w Nakle nad Notecią
zabezpieczono w planie wydatków majątkowych kwotę 306,69 zł stanowiącą wkład pieniężny do
spółki prawa handlowego - KPWiK Nakło.

12) Dokonano zwiększenia planu wydatków maj ątkowych o kwotę 26.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym
pn.: ,,Wykonanie pomieszczenia gospodarczego na potrzeby Sołectwa Bielawy". Plan po zmianie
wyniesie 45.000,00 zŁ

13) Na wniosek Sołectwa Olszewka utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: ,,Budowa pomieszczenia
gospodarczego na potrzeby sołectwa Olszewka" - kwota 31.500,00 zŁ

14) Dokonano zwiększenia planu wydatków maj ątkowych o kwotę 10.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym
pn.: ,,Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na dz. nr 132 w Gorzeniu". Plan po zrnianie
wyniesie 35.000,00 zł.

15) Na wniosek Sołectwa Olszewka z wykazu wydatków inwestycyjnych usunięto zadanie inwestycyjne
pn. : ,,Opracowanie dokumentacji na świetlicę wiejską w Olszewce - etap r'.

16) Na wniosek Sołectwa Występ z wykazu wydatków inwestycyjnych usunięto zadanie inwestycyjne pn. :
,,Budowa świetlicy wiejskiej w Występie - opracowanie dohmentacji projektowej".

W wyniku dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Gminy Nakło nad Notecią, plan
dochodów ulegnie zwiększeniu i wyniesie po zmianie 234.l57.319,37 zł, plan wydatków wyniesie
254.064.008,90, deficyt budżetu nie ulegnie zmianie i wyniesie 19.906.689,53 zł.

s:iKA B!"ftK,ahl Ąl's'q '.=
'1%

)l

'A

vffl I N Y

41,,%l,}?=Ca

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 4



Dochody budżetu Gimny Nakło nad Notecią na 2025 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział
Ą r?;m

l %nl-%»

'@A

'*r"s'
'ul}

754:16

I l

Q

r

I

l

l

J

60ó4

zsozę
r

'754.1 2 r

T

?Paragraf

0950

2100

6280

2057

2059

0960

0940

ł
*

0970

W? «@hf'
Lokalny transport zbyorovty ui

W4-

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
ThJbilę,Iljm#lTlle łA Fll

Urzędy gmtn (miast t mtast na prawach powiatu)
jWp{ywy z różnych dochodów
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w arł. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego
Pozostaha dziJalność

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej
pii P' p(Ibhr k orhbam '»tze N%s

Ochotnicze straże pożarne
Srodki otrzymane od pozostalych lednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

ipublicznych
Straż gminna (mialska) fi%..

Wplywy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
?.l ffóżIIT4.l!!}.,?ęnm

Różne oroz;aerua ffnarisowe 'i

r Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżąąch w zakresie pomoą
obywatelom Ukrainy

l

Treść

,.,;.ij:

{

T

l

T=h.li:.

i

t

i

t

Przed zmianą
W: ?

q
0,00

?
Sgg 000 op

Q

315234,00

64 566,00

2 010 000,00

o,oo

2 @[ *,h«» l
q :»

0,00

4100Ó,ÓÓ{. '
0,00

?
507 466 00

196 465,00 i

p

Zmiana Po zm}gnie

b $71'aaMe, M l
80 521 00 86 521 ,00

50521,001 J
n4sśl= '-'-"' ? "iń?5
6 000,00 ę

10 000,001 -iQ

-3 320,00 311914,00

-680,00 63 886,00

3a ś00 2 040 435,oo

30 435,00 I
-a"?

{+{Il
"'%%'@fil i

ę

30 435,00

i!+ VA 'W}:jll

ei00 000.mJ

500 000,00 500 000,00

Ę
g
48?i
48 g«:i,eo

48 943,00 l

Oak. ę
$

* żh rozfll
5'3B 408 00

245 408,00 l

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2CDDEF22-65C l -4C8E-9292-778BD9 l F336A. Projełct Strona 1



i

'j;

'?av
a»Z

&t

BT;j-!

IQ
mt}tl ,1

r

l

r

i
l

i

- 85395

r

t
r

'jisb«a;»=
'{
.U

&

r

.$:?g,

?

Ą

ss:

]
r
I=,

WT%?.

]+?%

l
'?

"t

r

ż
l
r

i
r

r

(@yr
1

's' =?»

&'

orgŃf$44'Cukt I rnetod prat:7 dla dzad r
?km!? oddz}ehach pr4kka$bh %

at +rmyetr fornnsd' ę

Ra?k«adła6 W9rnśgajlC'ych stosowanąa@Halriel

prądszkalrze,h w?".
sd'%cb4n»i ' =1

.? ? .*

0940 Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieg$ch
@śmM ?

, tą*gHypb*ursćka v «4«ac a?ane usŁJt 2s o
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Poraa śaaa?6o?ianła "!'

&
J

i Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację masnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

dzmhblnaść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)
m

0920

0940

2030

2030

2030

2100

0750

0950

2460

Pozos!JćWziafainosb
}Wp$wy z pozostalych odsetek
Wp? z rozliczeń/zwrotów z lat ubieg{ych

-i
.?

Po?ta%di!śbJność ,
f

ffl

:'4;L '

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
W J ul@l a:A'l a

C%s%r śeiekowf k66)Horva w&l N

Wpływy z najmu i dz:erżawy'składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- Oświ ulia plaa5w idróg ,, ?,Wphywy z tytułu 'kar i odszkodowań wynikaj:;cyc; z umów
'm Pąo diffi}ność .{:

'r

Środki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

#

'Q";"'1 ei !@al
W

Th

?i

..ał

.M.'

?

-l

l

1

.1
r
f

J

r k

r

l

l

%=l
%m+? .i

fl

» A

af

d

%
4

t-s

ffi

'a

śfllę,«i
?i 1 1! 4&,q [

o,oo l
J

1* «w K,ggl 6
p

?
@' W,ą"a+'.l.

?

6,e!-
?..?..

44

o,oo

?.
@,rm . a.- ?l00 .?' . ?-2

o.oo l

4eź)400 ivv

435 200.00 l

:»:s:.sm,oa -:,t

q
o,oo i

a -o.oo l'

6 733,00

o,oo

0,00

0,00

»?

g

'?

C't-

m

!.-

!+l%

%-?

?łl
C

?

s

4 Q@l

» ?IA

4;4€J 860,00'
.&

ę
ń-«»sąfl-i
?
400 439,00

ń jfY!"1

439300

Ą-
30 000,00 l

«t"Ś('Q,(X71
41 600,00

'?
q
za 6ó5,oo l

20 000,00

-kr a.ł =i ?
f ,?

J

?
"'JIW'lM} w w

2 500 00

50Ó,00 l
$

4 393,00

7 948,00

!

a

-140-88a,d0

4
4 p * qoe l
1003 aż*,u l

400 439,00

W
465 200.00

373-935,00

41 600,00

?'T fl
1 121 968,46

ę
J

i
11126.00

m ?u=ru,qi
4

7 948.00

'?
9 963,001
Ą

20 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 2



[ Razem: r 232 858 517,37 r 1298 802,00 I 234 157 319,37 l

s hh ri8 N ; Kjbi u ;) U /Q7 ;VI I i"i y
J J 'K)'Thca

BeSTia

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt

Strona 3 z 3

Strona 3



Dochody majątkowe budżetu Gimny Nakło nad Notecią na 2025 rok
Załącznik Nr 2
do UChwały Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

[ '? ę 4 4

S i< A R B N i Kj&'4. iG »'lli4 Y'Q

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Pro3ekt Strona 1

Dział

m

l

Rozdział Paragraf " Zmiana

ę
Po zmianie

l

.Q%=i:-., ..'ll:: "";hJ;-I-ł»"- ,,-' :, , *fie , . "

l

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

o,oo soo ooo,oo 500 000,00



Wydatki budżetu Gimny Nakło nad Notecią na 2025 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf
l

i f'
l r

r Treśc
m? oń 'r h??eA?t

I..l%4Wlqp0»l
Drogi publi«,zrie gminrie :'[ffl7-il'3@q

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

i(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Funkc)onowarne sy«Aemóss towerów publimnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

l G«ssęe0? %i
-r pMFa'

Gospodarka gairdarni i nierudiomosaami
)-Z,akup usług remontowych
}Zakup usług pozostałych
Gospodarowanie rnieszl«aniowyrn zasobem grniny
Zakup usług remontowych

l'b'dabi!? -ffimvowa
Cmentarze

Wydatki in;estycyj;'e jed;ostek 'budżetowych
Admks*aaeia puN ?. "?' #.v '--7 '?'?"?...4 %'?t
Urzędy gmin (rniast i miast na prawach pomatu) q':» 042 800,02

iZakup usług pozostałych q
jZakup usług pozostalych ę
Pozostaha bałalnośó 2 195 272,98
Zakup materiałów i wyposażenia q
Zakup środków żywności q

jZaku-p usług pozosta$ch 4
Podatek od nieruchomości so ooo,oo

i Ebę}eąlptvo (»ŚkJapm i ó"Ś.mna . '-eŚ«'apQ, l 4ś 1'»ł 4)4')
N fAD &'rL,

l!4

Ochotnioz4 straze pomns - a =' ? 8 85e 068 87
jWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych r ę
F'ozostała,:dz«dalność - - # ?q.v sfi.r»Ą,
Zakup usług pozosta$ch r q

l
I

1
I

Przed zmianą
q4-? n«rq *+ I

?l,

<
3Ą

Zmiana r
%*« l ??1

278 269,33-
qo ooo,ooi

]
fim ffl a I

ff
32!W

Po zmianie

60(»l6 Illlć"
4!»

6050

6610 0,00 268 269,33 268 269,33

r- ?i -==J
6059

J k{.6Q!)22 7 380 sas ss

1231 128,00

$iea7
, 1282 700,00

9104
200 000,00 i

10 0!59 geg,oo
2!)O o?
t;1ń*';:*?

's-a %e%ll0'-M

s * 0 030,00

25 00Ó,?

6!X) 000 -r»o
600 000,00

]
:Ó 89(i-00 ,

-30 000,001
ę

80q;)0,00
30 000,00 i
* a*i"k l

?y)sim4

q
ę

7mo603,16

1831 128,001
*i 'w % Th l

r "",....." " " -"%'l

'1253 810 00

4
201110,001

10 08«j969 00

4
'aw'sd mN

i 'Młl

ę
32 000,00 i

&«'e ś,siv l
19 038 800 02

311 914-,C)Ó]
151 240,001

1 9a0:M4,93 {
421 666,71 l

54 499,831
480170,3q

85 000,00

to'ai"$,s'fl
q
s qs*-4
:)2;mócćml

16 000,001

. y*- Il
J'?
I
l
I
r

l,'-h"';,'.1
l 71o35

r

i
f
r
l . ?75995-'
r
r
r

l
i
J-

l
-!

w
r
]:'

i
l
r
I

l
l
l

]
I

70007 -

p

t
r

1?
l 4309
t
{ 4210
] --4220
l 430-0

4480

4270

4300
?"

6050
-%-

'M %4-0%%? l(
-4 00CI,00

-3 320,001
W

-2:q 4Ń8,00
-254 067,491

311,75)
14 327,74 l
5 000,00

.%r rl
-!"-4.

-78(XĘJ,r)T3 -
-78 000,001

?! vm,4J ?
i soó,on(

!

I 7*4

QIl,14? W

r 7
75495

r r
d?

m. ';{l s. ?%

4300

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona l



BeSTia Strona 2 z 5

Id: 2CDDEF22-65C l-4C8E-9292-778BD9l F336A. Projekt Strona 2

ma ni

'«a -
h4Th!ł.vmxnllk NlNlffl e@»yągómjsy,rowa ,. -. %P ,2;c 3 5 :p,= ,'- 1"Qla(5t54 -y -1:,? 700,Oś) , - 1673 3(ę,m

4810 Rezerwy 1800 000,00 -126 700,00 1673 300,00
mmmm m ms m m mmmmm

" . 8H"W61l-',W2 7m.( .... ...Ig  ' . !'.2. Qi.lz ,'.t:a,(iJ;,;yv a;,'4.!,2 't..:- .'";:"aaa:l'l'i:'.*...""'-l;m'a'a"'a. m: ! !! Fs ; 'Źo- .3 . .:" j'odSe jn;- '3 »$%Qsę

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżąqch związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

25 000,00 8 400,00 33 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 310 100,00 sa ooo,oo 5 394 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roxne 367 169,00 -1 670,00 365 499,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w zmązku z pomocą obywatelom Ukrainy

20890,13 2100,00 22 990,13

4370 Zakup umug związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 800,00 1500,00 -i 300,00

4430 Różne op}aty i składki 180 600,00 -300,00 180 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67 120,00 1670,00 68 790,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 800,00 2 600,00 24 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

129 365,00 g 243,00 138 608,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 846,00 1700,00 32 546,00

.: : ":vxy6a " Illlll}+!' """"""' "J{IlP""I='lll'.'. Paeds4"% ,%,, l ,-- - ,'- a:' - '-'-,,'-%% ',,a"' ,o-, ,-.atrąaao4Ęh a (a,a"'. - -8696q,§ ireaso&,4ę

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

36 500,00 i« 400,00 50 goo,oo

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 683 000,00 -140 000,00 6 543 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1819 400,00 16 800,00 1836 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych qo600,00 roo,oo 10 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 140 860,00 340 860,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w zwięku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 800,00 1300,00 6100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 400,00 500,00 2 900,00

4430 Różne opłaty i składki 52 goo,oo -ioo,oo 52 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

q0200,00 2 600,00 12 800,00

4750 Wynagrodzenia naumycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 300,00 4 200,00 27 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 982 700,00 25 900,00 5 008 600,00



l

I

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 3

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 200,00 400,00 7 600,00

=s»s*t==:==- a4iszkoha.iemcęine ; ".- '.=( ' a ., - - - r» s@-zao,&r  .-J- .l%-w . T-sa;%4a«»,go
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 200,00 4 000,00

--%L],9,.,., .{i.{Il""*%l:lp v......" ""TO. . """'W"4sy  -oj:+Ę'trhAa a t* - ,l 0 44
m-

4, ."':-- Lal+ a..,..:1.',h, ,@, . ::.:'Il{I""'.JxżŚ' ." a 4'='=j)="," " - Wt""'?,J%l,, ...»...l47 ."' .. Rekhzpq4 zaeJ wmiagaę)i storownm 4xmp%4'a*'nl"z:«'a'@auk4Ń'me':'axaa'Aah"?«;r;:' sr;b11nrYogriaehyehowanią- -, a- (1, *+ - a= . -'-Ś'»V

poćstsm,óprzads$b;lo m-, ,, ,,, - ,
"-';a".".,.. '.;>l, ...:' .11;.z,, .

'a "" 's**2o:'- . - =- ..-2
'f,A *o4- a ł- 0 ffi,)--k aa- a " -' -

(- S( y,;%i  , , & 0 a)
),-

' a "!a9iQQ,4'Śo%H. - 0.11
l': Jal.::. "; " v-'r4.-..,,.. - ,, K  +

.- -4v "" % !+ . ""%l'.0s.. M.,B.- .-l ... ""a"" ...- a' ""'.'."-l!"l"'  .=di}k -'=ę ........a. -=--- -'- "

-I , , - [p,( - 0sWa -ń,-.' «€):aa -=-:2:, -zMaei,
3v'Q, Ś f '- --ar & ' 4-IK "'a

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1617 000,00 140 000,00 1757 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00
- at 00195.,,, "'-'a" 'H,Q' """'.4'IW: 4}.M .. ,..,,, ,.,:Il,.,,' " ' .... , ozŃm " r " % 4 !%ś-. z=- b - -4 ffl Y ., yaa , ,, "-5 iaz g . a=-)ss$»i -l- ' , fi%s;ń,s

3040 Nagrody o charakterze szaególnym niezaliczone do
wynagrOdzeń qo ooo,oo -e 500,00 3 500,00

4ffl Składki na ubezpieczenia społeczne 631,16 -411 627,05
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
90,00 -0,16 89,84

4171 3 669,00 -2,00 3 667,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia i ooo,oo 4 000,00 5 000,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 362,78 362,78
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 s ooo,oo
4300 Zakup usług pozosta$ch 16 000,00 20 780,00 36 780,00
4301 Zakup usług pozostałych 208 691 ,23 -120,79 208 570,44
4431 Różne opłaty i składki 2717,72 -235,72 2 482,00

a=t!-=- ::WT:!!4J %":y4"r4$....,"'ay ź'gara'd%
q#,qaieA I P '-"La-. ,-a-A&'a'»żF'i'sJf4#5;Mu"a:,,'ęz. :?h;;-# aWj:.'h"ez"ałfikga6ś4 .J g %-r,fk5gQy;y2 .1b""'2a'@:W!Źł/ł/"'

,']'sl-4-,:,l ,,,:, .0:l).' "'-'»...*i"'!J ,....a.'........bę .....Nv.......... F:r;ec!%ńłpnigXl%ożyoa%wXs2. % 'v,,> ',%. :ł- <da;37r,a q , x,,1 - ' -,;@5ĘXD7 S o S;z- =- " 3*&
4300 Zakup usług pozosta$ch 338 377,84 -75 000,00 263 377,64
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 84 200,00 384 200,00

F4A;']QłŚłl a'.:&»s . q y,: '-' ":. . f'ł-'q a s' IJ' «")"Ja Jl, - aa*-Ja %'a€;*Jmk4ł: - '- a-". ':
H ;"'ęq%" lali% Jf" " "':@V §śr25o$(p -%ao"r»OQ2n@3'- sv" zy-. ,- %a -- -<:i:a4p7(oo - a ,:o,o,g ' " -, ' =':'s-@a Ś9,aa'

3110 Świadczenia społeczne 32 714,00 14 500,00 47 214,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 qoooo,oo
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110823,00 -5 000,00 i05 823,00
4260 Zakup energii 170 000,00 -14 500,00 155 500,00
4300 Zakup usług pozostalych 240 000,00 -4 000,00 236 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe g ooo,oo 4 000,00 13 000,00

s 'a"- a" u0"hhż e  .zfrM.........'T':.. .. "'1 .... ",. '-' .%-  '- - ».Pa o.a !' - a-h.......g.:. u -'h"żła'Ń;fi'%&gś (' l dmh ,-":1 ' "a"j T:4j . :"b'2:.-="!4 - ":a, . a a !'i,:aT$
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1498 299,33 334 620,00 1832 !319,33
41 10 Skhdki na ubezpiemenia spo}eczne 286 700,00 57621,00 344 321 .00



h

&44'

n
WWW.

m

=- ??W -

l

'f

p

r
I
r
, es;>gsy

l

r
r

I

r

r

r
l

r
r

l

t-

r
l
r

?

J
r
r

? ffi

85596 a l
r

l
&5230

r
p

p
'?
l 4300
]
 '#'
{%a'

r
.s@ś

ń

r
dge+ :i:' F

r

!{! %+'

l

l

r

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Pdmv=+mkrssiedo?iania "b-" J-,-

?świadczenia spoleczne l
??kt,- - .,ta"'. j;J.' ""'%l,

iWynagrodzenia osobowe pracowników l
-l-S3kładki na ubezpieczenia społeczne l

Składki na Fundusz Praq oraz Fundusz Solidarnościowy

ę J
800 200 DQ - 30 000,00

800 000,00 -.30 000,001
,:7Ń,135.OCŃI ?ń=h ?=.-it,}*/O'4:4;'r)'Ji%'Q ",?!'!. "'%?,p,y4-i.;is,o.:Ę: ę -

0,001 W
o,oo l ę
Q 244,001

Zakup materiałów i wyposażenia

jZakup usług pozostałych
r
r
l
p

8100,00i
21 600,001

.W'ę2mh$mśayfi»a?w.? , di%rWspomane§-..'.,.-l ' i 4haeiJzi . %ae5a*}
"?%' ffi5o?. %ział:M6V "fl 'jf 2 rr; ?? ł -"' ;"- {l?f394 ? ? o" 250!),00 Ivń

ĄWrJZwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Odsetki od dotacji oraz p{atności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
w*4a-.*.s. ..-w..«?? . ml ?-= "+

Il-ll q Y.? 'I"l pW!?

3?działałnOść :R'
al-

iK:%

l
!'I% r

6050 " ' Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
'%.r7Ro?e ! -J:

- Pozó:;a&%gam{nośt; ': " =,,- - ,4 l
r świadczenia spoleczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP l
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

r
I?

?

Iś *..?'ll r.ytweii lat"l }%{ m %l ":; !Pl Hl
.ł =l

3 - "a" - %ńv-?ns w mśstach i gmtóadl * , a (&59 sgaJ
Ja-x9p' usług pozostałych I 821 778,29 i

Oe atp!wbtrZE?atl'nosrer)/aWge@&a W : m;": '-a - :8ś8 7p26ł -v.-mt=
Odsetki od dotacji oraz l:4atności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykoizystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

ipobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Bś?Ja4'LSMel!'qt-- - v - *:: ?- ,' - 9

iDotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

ijednostkami samorządu terytorialnego
iZakup usług pozosta$ch
f% ta$ «;jx+dalnoś«!

jZakup usług pozostałych

4120

4560

3290

4350

4560

2310

4300

4300

ff

?

j .?»

5i-

W

vv?

ff
{'lal

I
r
r

&

r
'»

?? 649,501 ? ?
'za9:9-Ća'il 'j.i-

Ś,
m'ś*4ł4», A

i

e».rz,o6l =ń:=%-.7
6 595,00 r

%

66 0Ó0,00 l
'84E"7mg-':

28-2 300,00 i

-.Z-hm,aoo,:ll('!
14 000,00

138,00

35,00

o,oo

i

J

P!! tal'Ill Ahl
'a! M»U

q
22 500,001

'=%'-I
?

S{

ę
4 265,00 l

128,00 r
'W% :44 ai &fl

7! -iłl. l
1 000,00 }
,308.Śg

]
15000,00 I

q
79 808 89

20 00-0,001

500,00

308,98

*?
J

4%

d

!

?
!?rl?- %"W%W 'l

ę
60 297,001

kTx%&M4a
;F l '? Q@'ay%?
'?

J
10 860,00 1

266,00 l

dWA@* " W?

W
822 77El-,29 i
W

51 898,001
830 200,ÓO l
830 000,00 i
823 7*-;óo l

g 944,001
1712,001
W
38-1 00,001
4

. ;4,1 v,ż Thst śy l
- ..1173:ngY,9A
J

d+"4'

51 000,001
728 059 94

302 300,001

85 000g

29 000,00

535,00

308,98

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 4



l
r 4'{

=b .a:

r
r

a!

P-

1
r
l ? 92695

I
r
l
I

i
r

r
J
l
l

l 6010
i 6050-

'4

;

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

=" - 'J NU[tłni *pAarir&man?do;?e
' Ill a %0 ? lit %# ' W # s?tęW

Domy i ośrodkl kultury świetlioe i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

?r.l

Obiekty sporżom
4260 l Zakup energii

Pozostaha dz+abdność {:q

l Nagrody o charakterze szzególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

jZakup materiałówi wyposażenia
Zakup usług pozostałych

IWy-datki inwestycyjne jednostek budżetowych

3040

4210

4300

6050

6050

r
l
l

k

l

i

i
l
r

l

Q
q
'Q-"?

3 651 040,09
120 000,00

'rsqrs'
rv?? vr

9 395 800,00

0,00 i
685 '100 00

120 000,00 1
2 600,00 i

28 300,00 i
354 200,00 i

Ą
59 500,001

- --«m-a»!-
-45 000 00

-45 000,00

:?,ńi
2 000 00

2 000,OCII
-31 480 00

-18 000,00 r
-206?
-2 280,001
-9 200,001

.d

'J

ę
98 000,001

MThś'?i I
hl1 0' } ffl M

3 606 MO 09

75 000,001
4rM4H.,@l'!.JQ, at»ę
g 3m .aoo eo

Ą
- esaezooo

102 000,00 l
600,001

W
345 000,001

r ffi i ę 4

'li?SKARBNiK.)ńlĄ J:Ul l N Y

.!A Ih,' KV4 c a

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 5



ZaJcznik Nr 4
do Uchw,ę Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad No}ecią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Wydatki majątkowe w 2025 roku
wzhtych

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona l

'%p.
"».

..-J..

'a' .. .41kh

"#

!
«-.1
. ,ę.  b t!

. - r ';
M
yJh - ...

@. ill"' 0-'..#
L.
h"s' ..

']-

l

'a .r*v " """'o'= :-"a""' --ru"aaa,, ..'%» *-- , ." '. , a  - ..».,""y.zw' IQa"""'-" L % , .-sJ'} ""'.'.,,'. . .. . '"' . M%-*z.:- .a{-%  .,:...,6y y,,:."' ." r.s. " *. .'.,,''.'- .. i.

.- . + -)" Ya' , ---sa - s' " ..'-n W , 'h {0 .

y- * - -%-- " "' 0. . .. ,,, --, s=1. ..... . "'r".''. -{.-.,""':.:;,1. --..:  Al,', ,u.sj-.,,,.,:l,,,,, .=  -=- .t, :- - ' -a -'T - - - ao ,'. - 'a; J'Ńż»«'€'flffśh.,r'-i-. « =s - ===- -, - -= ""' a.lll""'11."':Xl"""' " "' "jffl'»-l! 0++

) . *.*;rQ.i= w

--» « - -. -=-..

=%dóo@k awgammotę*b .ptozmm" ,, »tip houey'mlavmmbp» a ='i - "" aa'- '--»'-" ' """' - 1 ' "a" "-A

... - h'- . -"-r'-"" .""

:, .':lf»,,'..l
 (%%rsł»»q8*%k

::""""',X,,-,.,- *.*'::"':' s"'w":'=.-..s'vs="w: mm»x'< '=: .xt:. ;.iam " x.: s=»y.l ,-.,..,, m..}j).. 'I:l . ...,.{@!I" '-il* :«a.....'=-.. ...kt'- ..- .  'M "' ......'..'.'.l""%m ......... ..i..% ..............."ll.. ......ii
:"" ""',"' "'.',"a;'. "m
:fi%% - '.1 -ą ' "" % '
(k '. 'ę'aśmma 'ęa

f%,,,,-:,,',:7 'W"',"łźx ,'5..i- ,,. ""'@ 'a "":'.'ęo'Xl"

i&"', ,,t."",, ś Ib:mm'., ,'.
4w
@''l'pktp.....a.':3ś.t4.. -'

!'- : ',"%J"M ' -*:
, 'hod)$Ńł,..
.. kmnp@ż*1#' .

1 2 ' ""- 3a ' 4 s 6--' 7 8 ""' g "" io Ii 12 I3

1. oio 01044 6650

Wpmta Gminy Nak+o nad Nolecią na rzez
Zmązku Gmin Kcynia, Naklo, Szubin na
dofinansowanie }rzech zadań inwesty:nych
dotyuąqch budowy kanalizacji sanitamej
na lerenie Gminy Nakki nad Nołeclą

712 224,20 611 536,20

44421,32

A. 611536,20

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

0,00

A. 0.OC

B. 0,OC

ŁJrząd Mias}a i Gminy w Nakle nad Noleaą -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
IX.2022/Xll.2025).

A. 44421,32

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Vias{a i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzia+ Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpozęcimmiesiąc i rok zakończenia -
Illi2024/Xlli2026)i

2. 010 01044 6650

Wplaża Gminy Naklo nad Notecią na rzez
Związku Gmin Kcynia, Naklo, Szubin na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.
'Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na
}erenie gmin: Kcynia, Nakki nad No}ecią,
Szubin'a

75421,32

3. 010 oiou 6650

Wpla}a Gminy Naklo nad No}ecią na rzecz
Zmązku Gmin Kcynia, Naklo, Szubin na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.
'Budowa kanalizacji sani!amej na }erenie
Gminy Nakki nad Notecią"

382 500,00 302 800,00
A. 302 800,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,OC
A. 0,OC

B. 0,OC

Uiząd Miasla i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwesłycji. (miesiąc i rok
rozpo»ęcWmiesiąc i rok zakończenia -
111.2024/Xll.2026).

4. soo 60013 6300

Pomoc finansowa dla Powiału Nakielskiego
na dofinansoviianie budowy ścieżek
rowerovrych w ciągu dróg wojewódzkich nr
241 i246 na {erenie powiału nakielskiego

582 400,00 174720,0(]
A. 74 720,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

(.. iooooo,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

0,CK
A. 0,OC

B. 0,OC

urząd Miasla i Gminy w Nakle nad Notecią -
Wydzial Inwesłycji. (miesiąc i rOk
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2026).

5. 600 60016 6050

Zwiększenie konkurencyjnoŚci łerenÓw
inwestyąjnych poprzez budowę
inóStniktury drogowej W Nadnoteckim
Parku Przemyskiwym

350 000,00 350 000,00
A, 350 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

0,OC
A. 0,OC

B. 0,OC

Urz)d Miasla i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwestycji. (mieśięC i rOk
rozpoczęcialmiesiąc i rok zakońmenia -
V.2024/Xll.2025).

6. 600 soois soso

Budowa skrzyżowania melopoziomowego
Iinii kolejowej nr 18 z drogą nr 090883C w
ciągu ul. Pomowej/AAickiewima oraz
budowa przejśaa podziemnego w ciągu ul.
Szkolnej/Gimnazjalnej w Nakle nad No}ecią
w zamian za likmda@ę przejazdu kolejowo -
drogowego kat A w km I B7,277 oraz kat. A
w km 187,622 linii kolejowej nr 18

203 947,00 70 000,00

A. 70 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,OC

A. 0,OC

B. 0,OC

Urząd Miasła i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesrąc i rok zakończenia -
1.2024/Xll.2025).

7 soo soois 6050
Budowa poJzenia drogowego pomiędzy ul.
Bydgoską a ul. Rudki w Nakle nad No}ecią

400 000,00 400 000,OC
A. 400 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,OC
A. 0,OC

B. 0,0€

Urząd Miasła i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzia+ Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2024/Xll.2025).



Id: 2CDDEF22-65C l-4C8E-9292-778BD91 F336A. Projekt Strona 2

8. 600 eoois soso
Budowa ulicy Narcyzowej w Nakle nad
Nołecią od km O+010,00 do km O+642,34 2 200 000,00 2 200 000,0(

A. 1 116789,0(

B. 0,0(

A. 0,0(

B. 0,0(

C. 0,0(

A. 0,€X)

B. 1083211,00

C. 0,00

0,Ol
A. 0,00

B. 0,00

Uiząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwestr:ji. (miesiąc i rok
rozpozę«ńmmiesiąc i rok zakończenia -
1.2025/XII.2025).

g. 600 soots 6050
Budowa ulicy Święlego Jana Pawha 11 w
Nakle nad Nolecią - opracowanie
dokumerdacji pro%ektowej

80 000,00 80 000,OC
A. 80 000,0(

B. 0,0(

A. 0,0€

B. 0,0(

C. 0,0(

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,0€

0,Ol
A. 0,00

B. 0,00

urząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwesłycji. (rniesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2025).

io. 600 60016 soso
Momaż sygnalizacji świełlnej na prześciu
dla pieszych pizy ul. Mro(eckiej w Nakle nad
Nolecią - 090882C

go ooo,oo go ooo,oc
A. 90 000,0€

B. 0,0€

A. 0,OC

B. 0,0€

C. 0,0€

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,0(
A. 0,00

B. 0,00

urząd Miasla i Gminy w Nakle nad Notecią -
Zespól ds. Infrasłruklury droOowe%. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakońzenia -
Ii2025/Xlli2025)i

IL 600 60016 soso
Budowa pohączenia droqowego pomiędzy ul.
Gimnazialną a dziaa«ą o nr ewid. 2004/8 w
Nakle nad Nołecią

ioooo,oo io 000,00
A. 10 000,OC

B. 0,OC

A. 0,OC

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0.00

c. o,oo

0,0(
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Miasła i Gminy w Nakle nad No(ecią -
Wydzia! Inwesty:i. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesląc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2025).

12. aoo esia= 6050 udowm dr% gminny - ulic az Mikisza %
uóars egowNa enadNotea,)

' , '.' ti0 000,00 . 4Ó Óoo,pp
A. . - 10000,OÓ

B. D,€lO,

A,..' 0,00
B.' 0.(10
C O,(10

A O,00
B.'," 0.00
a .' A),Q0

' - ' Ó:00 0,00

B. ' . !)i00

Urąd Mias(a i Gnllny w?hdds nad Noteaą -Wydziai Imm.sty4i. (nues+elc i rok
almlestąc * rok zakonnia -vi 2025/Xll zo;s)

13. 6ó0. 60018 6810

Do!ada dba Gmir+y Mm owiąca
ofinanaowanie ria reallzac% zadania pn

'...aPrzśbudowa4mgtOauio0j'.,piBg(I1':?!i€.. ...:::. '.l'.
re!aqi 8arn«iie«qnek - 8uchary od km 1 +381do km 1+600"

. 268 ?.6?033 . ,!68 289,33 A = - 2B8.26932

Ś. .' . : '0,00

-A. . 0,00

B O,a0

a, , o.oo

kaO,(MJ

B. 0,00

C. ,-O,a0

 ' o.oo
A D,00

e.".7.J.':.' 0,00

Urząd Misista i Gniitwy w Nakle nad Notedą -Zespd ds btsłruktury drogowe1 (rniesię i mkrozpoczpami+es%c l rok zakoncienia -12€Q5/Xll2025) a

14. eoo :BOO22

6057

6€i59

Budowa Nadnoteckiego Par)tu Rovverovieqo
Na)de nad No(eaą

 ', i 770.603,15 7 765 60315
A. 632 128,Oó

B..0,QO

A. - 0,00

B. 0,00

c. . riggooo,oo

A. . :0,00

B. ó,00

.C. a D,00

. :s 934 475.1!)
o.oo

a.. '= 0,00

(Jrząd Miasta i Gminy w Nakla nad Notamą -Wydziallnwestyqi (ffil0ś+ęClrokm'npoupałmlesąc t mk zakonczenia -Ill 2024/Xl+ 2025}

15. 700 70005 6060
Regulacja s(anu prawnego grunlów
użytkowanych pizez gminę oraz wykupy
gninlów

602 000,00 602 000,00
A. 602 0(10,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,0€
A. 0,00

B. 0,00

utząd Mias!a i Gminy w Nakle nad No(ecią -
Wydzial Gospodarki Nieruchomościami i
Rolnidwa. (miesiąc i rok rozpo«.e,ammiesiąc i
rok zakończenia - 12025/Xlli2025)i

16. 700 70007 soio
Mieszkanie Dla Rozwoju Naklo nad Nołecią -
Wykup udzialów spóa«i MDR Nakio nad
Notecią sp. z o.o.

92 733 332,00 2 520 808.00
A. 2 520 808,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

o,oc
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Gospodarki Nienichomościami i
Rolnidwa. (miesiąc i rok mzpoczęcia/miesiąc i
rok zakończenia - X.2023/XII.2053).

17. 700 70007 6050 AAodemizac%a mieszkaniowych zasobów
gminy soo ooo,oo 600 000,00

A. 270 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 330 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

urząd Miasża i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Gospodarki Nieruchomościami i
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpouęcia/miesiąc i
rok zakończenia - 12025/Xlli2025)i

al8;' 710:, -IÓ'AŚ:'= iQOQ0

j- 7- -,moclen4eho4nyhaparm'a '-k orrl tl n a li-ITil Tm6 a śMmil CV - " ' .:B2'Ó00.M ':ł 'I.m(100,Ó6 r,."- *h? =ń45rxsm
.8.. .. 25. QgQ,Q9

5 " - l ,-0,Q
..a.4.:I.»..l"'l..... ...- """"'a"J]iil.-' -8.  O:Oh
(., ..,.,, ,,,,,, ,,,,,.,.,..Q,OQ,

4= " 5";$:ód
----'Ill 'i',. ...l".. -.
@.'='- a'Ond

. o,oo

" . . '= 0;flO

(l,,l,,,,.,.,,,, i .,,:J(!!!,,,..,,,,,..l,,;,,,,..:....
A,,,- -=-3a:60

0,00

urz;qla;;i Gmąi w 5a{d* iia4 Noteaę-v%sptx:dglkmtinahiel xDvrorqśrócisbe (mislc i rok =iiarnbeslep't'rok za)tończenia - 2025/Xll 2025)

ig. 750 75023 6050 AAodemizaqa budynków urzędu Miasta i
Gminy w Nakle nad No}ecią

520 000,00 520 000,00
A. 120000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 400 000,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,00
A. 0,00

B. 0,00

IJrząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzia+ Inwesty:i. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2025).



Id: 2CDDEF22-65C l -4C8E-9292-778BD9 l F336A. Projekt Strona 3

20. 750 75023

6057

sosg

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa
Gminy Nakki nad No}ecią

578 346,00 578 346,00
A. 108 146,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

470 200,00
A. 0,00

B. 0,00

tlrząd Miasła i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Organizacylny. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
111.2024/Xll.2025).

21. 750 75023 6060
Zakup oprogramowania kompułerowego i
sprzę}u dla urzędu Miasta i Gminy w Nakle
nad Nołecią

iooooo,oo iooooo.oo
A, 100 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzia{ Organizacy%ny. (miesiąc i rok
rozpoczęaalmiesiąc i rok zakońmenia -
1.2025/Xll.2025).

Ź2.' ',a-i4 =. t't- :-: 7'A?
,.6Q5D:
+llllllll.lL- ':.::'ll'. '
("'%"ś' eszo

Poprawawarunkówbeą!emeństma " -miemka&śvmlny Nakky nad %ę -=poprzez modemizadę oblekhSw rsmrr

Oe+mWaych8hazyPożarnydi =a'*.

]Q%aTh%--',aś- -' : %ga,oo

il;' t6.- ' j""Sź '&3, .

* - s74olhim
)i.l::: I€=gffl,; %lu,h.ńśj.iy ,';a.! '+- + '-"', ,=,., %=$==a.-s. M.. ,,..,.... ...r- Jl
e "Q, "%b

7t,", o,oo
t"'Z,(Ż
(, j 10810gDOó

-l%- kA. ; , J)J)0..... .(4Ą...a., - .%. "lf-
'W-';lv=.>:"%»
O a 2 49g o&m -' :a a-a=-'t 'b:oó'

4

,K.,,,,, , 0,00

'B: ::-.... - 0.00

Uaąd Missta I Gmny w-Nakle nad Notecią -
VVydzial Inffiistyeii. «,ml« k mk -rozpoaa/miesię i mk zakońazenla -X 2023/Xl 2025)

23. 7'l 76412 eogo
'Budomil'$4"'€)EiF" paterekb«qmQ:.- . ,'.'
KralowyrnSyatemieRatownim asniqm-

 "Ś4090277,Oa ag ,
k 2 410 ó00,00

B - ;tl,Oa

ĄA-ar:k,00

- ' 0,00
g- 1000000

A. 0,00

B O,00

0:' ""'0,00

.-a,oo
AOOO,

B. " 0,00

Ukz4d M+asAa i Gminy w Nsk}b rmd No}eaą -Vłydział Inwestyąi (miesJa i mkrozpo miesląc + rok zakoilaenm -I 2024/Xll 2026)

24. 754 75412 6230

Do}a:a dla Ochołniczej FArazy Pożamej w
Nakle nad Notecią s}anowiąca
dofinansowanie do zakupu samochodu
spe:alnego do przewOzu rał0wników

116873,87 116873,87
A, 116873,87

B. 0,OC

A. 0,OC

B. 0,0(:

c. o,oc

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

urząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Refera} Zarządzania Kryzysoviego. (miesiąc i
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakońzenia -
1.2025/Xll.2025).

25. 754 75412 6230

Dołacja dla Ochołnizej S}razy Pożame)
Cukrownia w Nakle nad No}ecią stanowiąca
dofinansowanie do zakupu samochodu
pożamiczego GLBA

220 000,OC 220 000,00
A. 220 000,(X:

B. 0,OC

A. 0,CM:

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

0,0€
A. 0,00

B. 0,00

Uiząd Miasla i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Referał Zarządzania Kryzysowego. (miesiąc i
rok rozpoxęcialmiesiąc i rok zakońmenia -
111.2025/Xll.2025).

26. 754 75416 6060 Zakup samochodu specjalnego na poleby
S}raży Miejskiej w Nakle nad No!ecią

216 300,00 216 300,00
A. 216300,OC

B. 0,OC

A. 0,OC

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

0,00
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Miasla i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Słraż Miejska. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2025).

27. 8Cll 80101 6050
Modemizacja budynku Niepublicznej Szkoły
Podstawowej im. Powstańców
Wielkopolskich w Trzeciewniq

36 000,00 36 000,00
A, 36 000,OC

B. 0,0€

A. 0,0€

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzia+ Inwesty:i. (miesiąc i rok
rozpoczęaa/miesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2025).

28. 801 80101 soso
Temiomodemizacja budynku 7espoki
Szkolno - Przedszkolnego w Występie

127 945,00 40 000,0(]
A. 0,OC

B. 0,OC

A. 0,OC

B. 0,OC

c. ao 000,0€

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

0,00
A. 0,00

B. 0,0€

urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwes}y(ji. (miesiąc i rok
rozpowęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2024/Xll.2025).

29. 801 80101 soso Modemizacja budynku Zespohi Szkolno -
Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad Nołeclą

150 000,00 150 000,00
A, 150 000,OC

B. 0,OC

A. 0,OC

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

o,oo
A. 0,0(]

B. 0,00

urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad Notecią -
Wydzia} Inwesty:i. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
111.2025/Xll.2026).

30. 8€ll 80iCH 6050
Modemizacja pomieszczeń w budynku
Zespoki Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w
Nakle nad Nołecią

500 000,00 soo ooo,oo
A, 500 000,00

B. 0,00

A. 0,OC

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

o,oo
A. 0,0(l

B. 0,0€

Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad
Nołecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok
zakończenia - IV.2025/XII.2025).



Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 4

3L 8C)l 8C)101 6050 Modemizacja pomieszczeń budynku Zespoki
Szkolno-Przedszkolnego w Wys%pie 60 000,00 60 000,00

A. 60 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

o,oo
A. 0,0€

B. 0,00

Zespa Szkolno- Przedszkolny w Wysłępie.
(miesiąc i rok rozpozęcialmiesiąc i rok
zakońzenia - IV.2025/XII.2025).

32. 801 801C)I soso
Modemizacja podlogi Sali gimnastycznej
Szkoly Podstwowej Nr 2 w Nakle nad
NołeciQ

300 000,00 300 000,00
A. 300 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad No(ecią -
Wydzial Inwesty@i. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2025/Xll.2025).

33. 8Cll 80lCll soso Modemizacja koł+ovmi w budynku 7espśu
Szkolno-Przedszkolnego w Wyslępie go ooo,oo go ooo,oo

A. 90 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,00
A. 0,00

B. 0,00

uiząd Miasła i Gminy w Nakle nad No}eclą -
Wydzial Inwesłycji. (miesląc i rok
rozpocze,Ómmiesiąc i rok zakończenia -
V.2025/Xll.2025).

34. 8Cll 80195

6050

6370

Przebudowa obieklu gminnego z
przeznaczeniem na szkolę muzymną I
słopnia w Nakle nad Nolecią

2 982 000,00 2 862 000,00
A. 242 500,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 620 000,00

A. 0,00

B. 0,00

c. i ggg soo,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

uiząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczę6a/miesiąc i rok zakończenia -
X.2023/XII.2025).

35. 851 85154 6050

Modemizacja pomieszczeń w budynku
Llrzędu przy ul. Ks. P. Skargi6 w Nakle nad
Notecią z przeznaweniem na punkty
konsulłaąjne dla osób uzależnionych i
czlonków i rodzin

293 000,00 263 000,00

25 000,00

A. 263 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,00
A. 0,(Xl

B. 0,OC

Urząd Miasła i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpomęaalmiesiąc i iok zakończenia -
X.2024/Xll.2025).

A. 25 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

0,0€
A. 0,OC

B. 0,OC

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
IV.2025/Xll.2025).

36. 851 85154 6050

Budow placu zabaw na dzialce nr l4l14 w
Rorwarzynie dla dzieci uzes}nii.z.yych w
programach edukaq%no-wyd»owawczych z
elemen(ami profilaktyki uzależnień

25 000,00

37. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Potulicadi dla dzieci
uczeslnicząqch w programach edukacy%no-
wychowawczych z elemenlami profilakłyki
uzależniei'

12 000,00 izooo,oo
A. 12 000,00

B. 0,00

A.  . '«s ooo,:

Eii' .. ń-źoę,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

o,oo
A. 0,(X

B. 0,OC

urząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nolecią -
Wydzial Inwestyc%i. (miesiąc i rok
rozpoczę«:;immiesiąc i rok zakończenia -
IV.2025/Xll.2025).

A; "" = ' D;00
El:- "-:= "' 0,00
Ć:- " -'Ó,00

A 0,00

B. D,06

ć 0,00
0.00

Ą. 0,00:

B.-'= (l,a0

Ikząd Miasta i Gmlny w e na otec+ą -WydziM Inwestyqi (nnee+ąa i rok -tOzpo«ęe;iafmhsblc l mk zakofxta -Vl 2025/Xll 2a25) -38. . 85t. = El5154 . eoso

żeikup'.:{ImonŃaż',',',utu@tef»do',vAlamny,.,(': ....
zeimięhzneJ.* .. '»aeCbJl%aj}nT)Omće I.8ia.:.
Qećx:e*ńoydi.w pro@ramdt 
edukaąlnć-wydiowawqdi z elemenżazpmftlakyki uzaleznie/i

. .44 200,00 ' 24 20(i:{'0

"".:9;l: B5i B'154 eoio
Wykore pdkodiwytów xa boi wKvnowku dla «kzlńl uąasbiih w -]mn*y»aeh.xśduka*i)orm'mqęh t"-

ei«meimrn5«śiaqmigai«ni«d- l (' ....:" , ŚOęOńX
&-*- % %

., .. 4000oi00
A. ','.',, 8Q(JQO;(N)
::"'o " ( 'I. . "'%. ""a'- - .y.i .....:y:. t. ..E}... .....,2 =:.. :.. ...ó,oó

A O.00

e,- o,oo

Ł7 = ""::, "fX)0

A.  ,OXjO.

ę...--...l. .. 0,Q€)
" -e";"'J" :}Ih41. '

C,,,,..,l! -.0,flG

0,
x= , .:0;00

g::»T' «3Q0
rząd Nliehm l Grpin; ia+ Nakle nsd Nolecią -

)zial Immmth Jmieaąc i noh
mzyxaęaia%tp$ N r% 'aailia z2025/Xll20$ "t' r,, v*-' - . -

40; 881 }  B5*54 .' aoso

wytoos[niponiiia rnsazmiowego:sQs{ieaą4iaa- :umdh w pregiamadi edukaęlno-%lsawmkavy«:h'l 0lernerMrńl prbrllaktyk!i.za tnie " "" "l,,,,,,,,ijl """a"' "a"'Il:""l""".,5

. , so«xio;dp " -a aoooo.o0 Ą:- ..4,oe
A" -0,00
......,,@, ......- ... 1. . ..a.(zlll-,v-ib} . .+ .'-,'a,ooc-. ' ,. . 0:OD

A. ,i : :,::, .t)@
B-<:' .: 0,0n
C. .. 0,00

"(j.(X)

h ' "'i-s a':"
0%.. lai "":,e;sl

B. . . .Ul0 4@;z'ąd'Mia#a-i GmigJyNakla3iad-ee%: -i Inwestyql {Mqa l ffik r tś7ń dmiW'Jć l r& ' hkMa%Ńst& 't
V4 ZQ26{X . ),

41. 853 85395

6087

soeg

Zakup sprzęłu komputerowego i
opmgramowania do Nakielskiego Centnim
Uskig Spehicznych

70 000,00 70 000,00
A. 0,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

70 ooo,oo.



Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 5

42. 854 85495 6050
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w
sobacwe Kamowo

20 297,00 20 297,00
A. 0,00

B. 20 297,0(l

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

o,oo
A. 0.00

B. 0,€X)

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwestyqi. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2025).

43. 854 85495 soso Budowa placu zabaw na dzłalce nr 673 w
Minikome

21 500,00 21 500,00
A. 1 500,(M)

B. 20 000,CM)

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

o,oo
A. 0,CXI

B. 0,00

uiząd Mias}ai Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczę6a/miesiąc i mk zakończenia -
1.2025/Xll.2025).

44. 854 85495 6050

Budowa placu zabaw na dziah» nr 141/4 w
Rozwarzynie dla dżieiCi uzestniaąqch W
pmgramach edukaqjno-wychowawch z
elemenłami profilaktyki uzależnień

s ooo,oo s ooo,oo
A. 0,00

B. 5 000,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Miasła i Gminy w Nakle nad Notecią -
Wydzial Inwestycji. (miesląc i rok
mzpowęcia/miesiąc i rok zakońzenia -
1.2025/Xll.2025).

45. 854 85495 6650

Wplata Gminy Naklo nad Nołecią na rzem
Zwlązku Gmin Naklo nad Nołecią -
Łobżenica na dofinan!iOwanie zadania
inwestyąjnego pn. 'aRewiłaliza:a ośrodka
wypoagnkowego w Gródku Krajeńskim"

1505 soo,io 189992,50
A. 39 992,50

B. 0,0€

A. 0,OC

B. 0,OC

C. 150000,0(]

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Uiząd Mias}a i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwesty(:ji. (miesiąc i mk
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
111.2024/Xll.2026).

4& 85;l' aM95 8050 Mmern+zę placu zabaw w sotee
Wysłąp

22 !i00 00 22 500.00
A O,00

"' l"l:l:"""""'lllll'l'::%ll 'Thll.. ' :;l
B - 2250flJ)0

(s o.oo
- 0.00

'e:':,' , t,00

A O,00
B O,(10

c. = . o,oo

- o,oo A. .. ó,00

o,oo

Urząd Mias(a i Gminy w NakJe riad Note«fą -
Wydział mes%qi (miesiąa + rokrozpo«ę6aim»esiąc i m)i ukorimenla -Vl 2025/Xll 2025)

47. goo 90004 soso Zakup urządzeń celem pielęgnacji zieleni io ooo,oo xo ooo,oo
A. 0,00

B. 10 000,00

A. 0,OC

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

0,00
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydz!a{ Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska (miestąc i rok rozpocze,cialmies'ap i
rok zakończenia - 1.2025/XII.2025).

48. goo gooos 6230
Dotacja celowa z Budże}u Gminy Naklo nad
Notecią słanomąca dofinansowanie do
wymiany źróW ogrzewania

200 000,00 200 000,00
A. 200 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,OC

C. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

o,oo
A. 0.00

B. 0,00

Urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydztal Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środomska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i
rok zakończenia - 1.2025/Xll.2025).

49. 900 gooos 6230

Dolaqa celowa stanowiąca dofinansowanie
do modemizaJi ogrzewania i
terrnomodemizacji lokali w budynkach
melolokalowych w ramach programu ..Cieple
Mieszkanie'a

618929,99 618929,99
A. 0,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,OC

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,00
A. 618 929,99

B. 0,00

LJrząd Mias}a i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Gospodarki Komunalnej i Ocmony
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i
rok zakończenia - 1.2025/XII.2025).

50, goo goois

soso

6370

Poprawa efektywności energetycznej
poprzez modemizac% oświellenia na {erenie
Gminy Nakki nad Nolecią

492 400,00 373 920,00
A. 0,0€

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,0(l

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 373 g;io,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Zespól ds. Infrasłniktury drogowe). (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2024/Xll.2025).

si.. .90(l goo4 8010,

Wniesienie wkbidu do spdek prawa
handlowegb - Komunalne Przedsid+orsm.
Wodoe+agówiKanalizaąiiivNaklenad -.Noteaą "

& :lJa-k "x- 308,69 - i6F59 A.' a"-.. :%rĄ' ;,, -ó--fp- -
El , :-6 7o-,oo

-' 0,00

wt;, o oo
e.r ' o,oo

A 0,00

B (},00
C. 0,00

: :X'i '
'- 0,00

A. 0,00

0,0

(Jr41 Miasta i Gminy w Nak}e nad Noteaą -
Wydzial %spTha* Koniunalnel i Ochrony
środowiska (rniesiy i rok TozpoaęDa/mleslęC i
rok zakonazenta - Vl 2025/Xll 20ż5)

I2. 9Ó0 googs 60o0
Wykorianie ponffeszaen+a gospodaraega
na pdby edwa B elawy Il -'45.000,00 4!5 000 00 A- 28 000,00

B $9 00&a)

A €+,00
ti." ' o,oo
t.-o,oo

0,00

B. '0,00
c. . . - Oi00

"  ' 0.00A O.00

B. 0,00

Urząd Mtasta i Gmtny w Nakle nad No{eaą -
Wydzial Inwestycji. (miesąc i rOk  ii
rozpozęcia/miesiąc i mk zakoriaenia =
I 2025/Xll 2025)



Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Pro3ekt Strona 6

53. 900 90095 6050 Wykonania pomieszCenia gospodarmegona potrzeby Sole« Olszewka 31'»00,00 a 3i500,00
k 'O,D€

B. . 31500.OC

A. :' .0,QC

B. " '(I.OC

C. o,tie

l

B ODg

C,a . ' 0,00

' Ó,00 o,ot

El.. o.ot

rząd Mias(a i Gminy w NakJe nad Noteaą -
VVydzial Inviies%iqi. (mies%ci rokrmpoupa/miesiąa  rok zakończenia -Vl 2025/Xll 2028)

54. goo googs 6050 Wykonanie pomieszczenia magazynowego
na połizeby Sohictwa Chrząsłowo 21 500,00 21 soo,oo

A. 0,OC

B. ;!1500,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,00
A. 0,0€

B. 0,0(

urząd Miasła i Gminy w Nakle nad No(ecią -
Wydzial Inwesty@i. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2025).

5!). ,921 gziog 6050
..'Budówestrukturyi5ońowo+.... "'...............
rekreaq nej na dz. nr 132 w Gorzenlu :m Oó0,OÓ -., 3500€I:00

A 1.0 000,00

s+, f 25000;00

A. D,00

B. ' 0.00

C; ,  o.oo

Q. . ': : , ,omo
B, :, 0,00

C. ' C].OO

. 0,«)ó
A. o,or

B. ,,  0,0€

Umd Miasta i Gmtny w Nakle nad Notecią -Wydneń Imvestyqt (mias%c i rokmzpot,z!aa/mtest.)t! l m zakóma -l 2025/Xll 2025)

56. 921 gztog soso Termomodernizacja budynku Wiejskiego
Domu Kulluiy w Pa}erku 108 300,Ol 40 000,00

A. 0,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 40 000,00

A. 0,0(

B. 0,0(

C. 0,OC

0,OC
A. 0,CM:

B. 0,00

urząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwestyqji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2024/Xll.2025).

57. g;ii 92120 6570

Dotac%e celowe na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obieklów zabylkowych jednos(kom
niezaliczanym do sekłora finansów
publicznych

620 000,00 620 000,00
A. 170 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 450 000,00

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

urzs)d Miasla i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Finansowo - Budżetowy. (miesiąc i rok
rozpoczęca/miesiąc i rok zakońzenia -
Ii2025/Xlli2025)i

58. 9;'I 9;)195

6050

6370

Podniesienie jakości uskig spoleczno-
kulłuralnych w Nakle nad No}ecią poprzez
rozbudowę Nakielskiego CMrodka Kul(ury o
Powiałową i MiejsJ Biblio}ekę Publiczną

6 472 348,00 470 000,00
A. 320 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,00
A. 150 000,00

B. 0,00

urząd Miasła i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwesłycji. (miesiąc i rok
rozpozęóalmiesiąc i rok zakończenia -
Vl.2022/Vl.2025).

59. 921 92195 soso
Pizebudowa wieży widokowej wraz z
elemenłami łowaizyszącymi 175 000,00 go ooo,oo

A. 90 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,0€

0,00
A. 0,00

B. 0,00

urząd Mias(a i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzia+ Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2024/Xll.2025).

60. 921 92195

6057

6059

6379

Przebudowa amfilealru w Nakle nad Nolecią 62 422 951 ,42 13 208 002,46
A. 1705671,46

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 7 620 000,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

3 882 33!,00
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpo»ęammiesiąc i rok zakońzenia -
IX.2023/Xll.2027).

61. 926 92601 soio
Wniesienie wkladu do spÓiek pravva
handlowego - Nakielski Spor} Sp&a z o. o.
w Nakle nad Nolecią

4 000 000,00 4 000 000,00
A. 2 000 000,00

B. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 2 000 000,00

A. 0.00

B. 0,00

C. 0,00

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

urząd Mias(a i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Gospodańi Komunalnej i Ochrony
Środomska. (miesiąc i rok rozpozęcia/miesiąc i
rok zakończenia - 1.2025/Xll.2025).

62. 926 92601

soso

6370

Budowa zadaszonego lodomska z funk:ą
boiska wielofunkqjnego w Nakle nad
Nolecią

108il 800,00 5 395 800,00
A. 2€ll 000,00

B. 0.00

A. 0,00

B. 0,00

C. a50 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 4 744 800.00

o,oo
A. 0,00

B. 0.00

Llrząd Viaska i Gminy w Nakle nad No(eaą -
Wydzial Inwesty4i. (miesiąc i rOk
rozpozęóalm:esiąc i rok zakończenia -
VI.2022/Xll.2025).

63. 926 92695 soso
Pomieszzenia magazynowe Sładionu
Miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w
Nakle nad No}ecią

270 000,00 255 000,00
A. 255 000,00

B. 0,00

A. 0.00

B. 0,00

c. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Mias}a i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
1.2024/Xll.2025).



' Śmdki pochodzące z budżetu państuta:
A. Rz1dowy Fundusz Inwestycfr Lokalnych
B. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
C. Inne dohcje i śmdki z budżeku państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ....)

' Śmdki ychodzące z innych źródeł:
A. Śmdkj'ł dotacje'otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródla

=. , .....,7=A>,m)==-==-d

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 7

64. 926 92695 6050
Monlaz sysłemu kompensaqi mocy biemej
na Stadionie Miejskirn im. Klemensa
Biniakowskiego w Nakle nad Notecią

40 000,00 40 000,00
A, 40 000,00

B. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Llrząd Miasta i Gminy w Nakle nad No}ecią -
Wydzial Inwesty:i. (miesiąc i rók
rozpoczęcia/miesiąc i rOk zakońzenia -
111.2025/Xll.2025).

65. 926 92695 6050
Modemizacja boiska Orlik 2012 przy Zespole
Szkolno - Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad
Nolecią

sioooo,oo ioooo,oo
A, 10000,00

B. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

o,oo
A. 0,00

B. 0,00

Urząd Miasla i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i mk
rozpomęcimmiesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2026).

66. 926 92695 6050
Modemizacja boiska Orlik 2012 przy Szkole
Podslawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią

510 000,00 ioooo,oo
A. 10 000,OC

B. 0,OC

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

c. o,oo

0,00
A. 0,00

B. 0,OC

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzia+ Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakońmenia -
1.2025/Xll.2026).

67. g;is 92695 6050 Budowa kompleksu. boisk sponowych Orlik
(e«]yc%a 2025) w Połulicach

1530 000,00 30 000,00
A. 30 000,OC

B. 0,0(

A. 0,00

B. 0,00

C. o,oo

A. 0,OC

B. 0,CK

C. 0,OC

0,00
A. 0,CK

B. 0,OC

Urząd Miasla i Gminy w Nakle nad Nołecią -
Wydzial Inwestycji. (miesiąc i rok
rozpoczęcimmiesiąc i rok zakończenia -
1.2025/Xll.2027).

Ck)ólem 212 014 667,08 55 790 321,51 18 013 954,37 is ooo ooo,oo 11 150431,00 10 357 006,15 1268 929,99 x



Zalącznik Nr 5
do Uchwaly Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Nołecią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku

I

I

w zlotych

l

l

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 1

'Dzkh@
o7a

a&m*,i
VrRa -"

'-Q

,%«' -" "=k-,A, '(!!='-=b4=-.',?'a . :4-,l,:- a,'I}=
as .. .. ..h*':;' - .... .=P .. 'T.' ».. =

' ar'ia Q4;»J[ i
iv Ś s

%]#-"' "!W" -.'-. ' }{ ... --:j;;
l': "!+, ,".' &':r .i1, - Wydsa*d.,óqóAern, l'i.i"!.... .. »+s

{ 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie qs ooo,oo 13 000,00
80101 Szkoły podstawowe 4 oooioo 4 ooo,oo

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
w+asnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 000,OC

4210 Zakup materia}ów i wyposażenia 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 560,00
4300 Zakup uslug pozostalych 640,00

80104 Przedszkola g ooo,oo ' gooo,oo'

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

e ooo,oo

4190 Nagrody konkursowe 820.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 380,00
4300 Zakup us+ug pozostalych 800,00

852 Pomoc społeczna 4199 970,00 4199 970,00
85205 Zadania w zakresie preciwdziałania przemocy w rodztnie "8 000i00 " " 6 000,00

2030
Dotacja celowa o}rzymana z budżetu państwa na realizację
wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spo}eczne 516150
4120 Sk+adki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50
4210 Zakup materialów i wyposażenia 2410,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobieraJące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zaJęciach w centrum integracii
społecznej

87 153,00 87 153,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizar$,
w+asnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

87 153,00

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 87 iss.oo

85214 ZasNki okresowe, celowe / pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne / rentowe 605 534,00 605 534,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
w}asnych zadań bieżących gmiri (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

605 534,00

3110 świadczenia spoleczne 605 534,00
85216 Zasiłki stałe 1050 524,00 q oso 524,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
wtasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

q oso 524,00

3110 świadczenia spo+eczne i oso 524,00
85219 Ośrodki pomocy społeczneJ q 543 520,00 q 543 520,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
w+asnych zadań biezących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 543 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne sa ooo,oo
4110 Sk+adki na ubezpieczenia spoleczne 204 914,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 756,00
4210 Zakup materia+ów i wyposażenia 16 200,00
4300 Zakup us+ug pozostalych 24 800,00

85228 usługi opiekuńcze / specJalistyczne usługi opiekuńcze 400 ssg,oo 400 439,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
w+asnych zadań biezących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

400 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 620,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 57 621,00
4120 Sk+adki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 198,00



S KA R 8 l'a i KiAgi. Ć'iŚ""" NliNY

?%l
Jl.i Ęi a

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 2

85230 P«:»moc w zakresie dożywiania 465 200,00 465 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
w}asnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

465 200,00

3110 świadczenia spoleczne 465 200,00
86295 Pozostała działalnoM 41 600,00 41 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
w}asnych zadań bieżlcych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 eoo,oo

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 944,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 1 712,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,00
4210 Zakup małerialów i wyposażenia 8100,00
4300 Zakup usjug pozostalych 21 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 000,00 63 000,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socJalnym 63 ooo,oo es ooo,oo

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 000,00

3240 Stypendia dja uczniów 63 000,00

868 Rodzina 67 442,00 67 442,00
85504, Wspieranie rodziny 57442,00 57442,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

57 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00

4il0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 8 266,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1176,00

Ogółem 4 333 412,00 4333412,00



Za%cznik Nr 6
do Uchwaly Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Noteaią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów pub{icznych w 2025 roku

w zlotych

l

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 1

LP. Dział Rozdz}ał @ 7reśĆ

,,,,.. ........,... ... -:ffl Y'a"""o '4')l .' fl"" K" .*'t$j""' ."" '
Kwota pomocy

finansowej} *h . a,. { fitom»%. a<a..lh .. 1
..mk.,

Wl *..:W ,'ęJ. .
1 2- 3 4 5 """" 6 - 7 8 9

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 10 067 766,79

1. oio 01044 6650

Wplata Gminy Naklo nad Notecią na izecz Związku
Gmin Kcynia, Naklo, Szubin na dofinansowanie
}rzech zadań inweslycyjnych dotyczących budowy
kanalizacii sanitarnej na {eyenie Gminy Naklo nad
Notecią

611 536,20 o,oo 0,00 o,oo

2. 010 01044 8850

Wp+ata Gminy Nak+o nad No}ecią na rzecz Związku
Gmin Kcynia, Nak{o, Szubin na dofinansowanie
zadania inwes}ycyjnego pn. "Budowa sieci wodno -
kanalizacyjnych na rerenie gmin: Kcynia, Naklo nad
Notecią, Szubin"

44421,32 o,oo 0,00 o,oo

3. 010 01044 8650

Wp}ata Gminy Nakjo nad Notecią na rzecz Związku
Gmin Kcynia, Naklo, Szubin na dofinansowanie
zadania inwesłycyjnego pn. "Budowa kanalizacji
saniłarnej na jerenie Gminy Naklo nad Nołecią"

302 800,00 o,oo o,oo o,oo

4. 600 60004 2710

Miasło Bydgoszcz - dołacja celowa na pokrycie
kosztów ulg pizyznawanych mieszkańcom Gminy
Naklo nad Notecią, uczących się w szkolach
ponadpodstawowych na kerenie miasła Bydgoszcz

so ooo,oo o,oo

l

o,oo o,oo

5. eoo 60013 6300

Pomoc finansowa dla Powiału Nakielskiego na
dofinansowanie budowy ścieżek rowerowych w ciągu
dróg wojewódzkich nr 24j i 246 na łerenie powiatu
nakielskiego

174 720,00 o,oo 0,00 o,oo

0. !300  (!OÓ16 ,.6610

Dotacla dla 'Gminy Mrom stanowiąaa
doflpanśowanie " :na. "realJcję ' zadari;a  ' pn'.':
"'Przśbadewsy""«ogi "grriiónsi:". nr 'QeOl26(;' m}siap
S3amaieaynek - Suehary od km s381 do +<m i+eoooo

?88 209,33 " i. ,, Q:(it% ,;' ;)0,00
+:. ... ' ,Th

lji' «'l'll,"""" "' :0{1, "' "=..l 4J "

".. 0,00I.:ll.lll .., ..

7. 750 75095 2319 Miasto Bydgoszcz - wsparcie dzialań podmioiu
realizującego ZIT 20 508,00 o,oo 0,00 o,oo

8. 750 75095 2900 Wplała Gminy Naklo nad Notecią na rzecz Związku
Gmin Nak}o nad No}ecią - Łobżenica 90 000,00 o,oo 0,00 o,oo

9. 851 85154 2330

urząd Marszalkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie dofinansowania zadania pn. Kujawsko -
Pomorska Niebieska Linła Pogotowłe dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie

i eoo,oo o,oo o,oo o,oo

10. 854 85495 6650

Wp+ała Gminy Naklo nad Nołecią na rzecz Związku
Gmin Nak{o nad Notecią - Łobżenica na
dofinansowanie zadania inwesłycyjnego pn.
"Rewitalizacja ośrodka wypoczyrikowego w Gródku
Krajeńskim"

39 992,50 o,oo o,oa o,oo

11. 900 90002 2310
Miasło Bydgoszcz - u}rzymanie i eksploałacja
regionalnej ins}alacji do pizetwarzania odpadów
komunalnych

2154291,44 o,oo 0,00 o,oo

12. 900. goot:»., 2310 Miasto BydgoszH - zapswnlenie opięki bazdomnym
psom 000,CIO 0.0(+

""'IIIIL j illlt. "'I:i»:li' -ll- -l'
.. . '{),0( :, ,,.. 0,00

13. eoo eoogs 2900 Wplała Gminy Nak+o nad Nołecią na izecz Związku
Gmin Kcynia, Naklo, Szubin 155 617,00 o,oo 0,0( o,oo

14. 921 92109 2480 Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Nołecią o,oo 3 450 000,00 0,0( o,oo
15. 921 92116 2480 Powiałowa i Miejska Bibliołeka Publiczna w Nakle

nad Notecią o,oo 1 930 000,00 o,ot o,oo
16. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Nołecią o,oo 745 000,00 o,ot o,oo

Ogółem 3 942 755,79 6125 000,00 o,oo o,oo
Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 17 827 954,86



l
l
1
i
1

l

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Pro3ekt Strona 2

1. oro 01008

[

I

2830 l

1

I

)ofinansowanie dla Gminnej Spólki Wodnej w Nakle
iad Notecią do realizacji dzialań polegających na
»ieżącym utrzymaniu i konserwacji urządzeń
uodnych melioracji szczegókiwych zlokalizowanych
ia łerenie Gminy Nak}o nad Notecią

70 000,00 o,oo o,oo o,oo

2. 754 7S4j2

l

6230 l
)ołacja dla Ochołniczej Straży Pożarnel w Nakle nad
Nołecią stanowi,ąca dofinansowanie do zakupu
iamochodu specjalnego do przewozu ratownik6w

116873,87 o,oo o,oo o,oo

3. 754 75412

l

6230 »
Dołacja dla Ochołniczel Straży Pożarnel Cukrownia
iV Nakle nad Notecią stanowiąca dofinansowanie do
zakupu samochodu pożarniczego GLBA

220 000,00 o,oo o,oo o,oo

4.
'..4r a
aot

It '..'
:':iB€HOl a 

(;X l
 2?ló , i

.!.,! Il

iepubliame lednostki systemu ośmaty - dotaqś
odmioto*a dli Nleipublimnel 8zko!y Podstawowe) w
Iszaw«

 0.00 33 4(Xl,00 o,oo o,oo

5. 80i 80101

l

2540 .
Niepubliczne jednosiki systemu oświaty - do(acja
podmiotowa dla Niepublicznel Szkoly Podstawowej w
Olszewce

o,oo 1 888 000,00 0,00 o,oo

6. 801 80101 2540
Niepubliczne jednos(ki sysłemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepubliczne) Szkoly Podstawowej w
Trzecievvnicy

o,oo 1 5% 000,00 o,oo o,oo

7. 801 80103 2540
Niepubliczne jednosjki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoiy Podstawowej w
Olszewce (oddzial przedszkolny)

o,oo 220 000,00 o,oo o,oo

8. 801 80103 2540
Niepubliczne jednos(ki systemu oświaty - dołacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoty Podstawowej w
Trzeciewnicy (oddzia+ przedszkolny)

o,oo 264 000,00 o,oo o,oo

9. "Ó'i
.- . -

ob(ml<':a :!.340
Nlepublióe lednoatki sysżemu ośwtaty - dotacla
pedmiotowa dla Niepublrariago V>rz*dazkolar)ONALD w Nakle nad Notectą . .o,oo' 9 aoo,oo 0,CIO ó,00

io. '$i a
(:. 'iJ,:': ::

8ćM4 .
... !k

ź%o ,'
iepubllczne ledriostki śysitemu oświaty - dotacla

podmiotowa dla Niepublraznego PrzedszkolaWESOŁA PIĄTKA W Nakle nad N!)tectq ó,Oó 20 800,(X5 o,oo

-i f':. I:,%1:
.Pi

-J@% ";= ' - a" %;iyf. :P
'l@:" alk

%! ol
%s. a" '. .;(N%.. "'- 4y:..x .Ja:-....

Nlepubliczne ]*dnostki sy*tsmu oswlaty b do}actadla Nisjiublczndgo:dHlOtbłtia' KśtoilćkiqóF'rJldańo}{ifflNakleriaeiNe»tsaią "' - # ---"N%i'a.' -. -- . '.'l'- '1- - '«+ ..-=:g.'XIX:: -::"""':""" a'f':'.l.l'l'aa . "h-" Ó,oą, a a(Jsń,oo
l{a l"' I"0'::: H: ł ,.,-:: -" -a ..-..";""'i*."':'lai'[%..."=. 4'

. o ;a.= ,p,S
'.' ,(l'('....ii';" :@, 'i ,..-a"

0,0ó

12. 8Cll 80104 2540
Niepubliczne jednosłki systemu oświaty - dotacja
podmiołowa dla Niepublicznego Przedszkola
DONALD w Nakle nad Notecią

o,oo i aao ooo,oo 0,00 o,oo

13. 801 80104 2540
Niepubliune jednostki sysłemu oświaty - dotacja
podmiołowa dla Niepublicznego Przedszkola
WESOŁA PIĄTKA w Nakle nad Notecią

o,oo 1 399 000,00 0,00 o,oo

14. 801 80104 2540
Niepubliczne jednosłki sysłemu oświaty - dotacjs
podmiołowa dla Niepublicznego Kałolickiegc
Przedszkola w Nakle nad Notecią

o,oo i izo ooo,oo o,oo o,oo

. 1,6. " ęOi':l , 8bi'Q4 ' iĄo
Niepubllme lednos!ki syśteniu ośwlfflty - dotaclm
podrńlotowa dla Niepiiblianego Prz* szkola!;ŁONE-CZKO w Nakls had NeitscJ ó,00 202800,ó D,00 0,00

ie. 801 80104 2540
Niepubliczne jednosłki systemu oświaty - dokac'le
podmiołowa dla Cenłrum Rozwoju Dziecka REKSIO
w Nakle nad Noteci,ą

0,OC 819 000,00 o,oo o,oo

17. 801 80106 2540

Niepubliczne jednosłki systemu oświaty - dotacjs
podmiołowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoj
Olszewki i Lubaszza w Olszewce JEżYKl (punk
przedszkolny)

0,0( 93 000,00 o,oo 0,00

18. 801 80106 2540

Niepubliczne jednosłki sysłemu oświaty - dotacjs
podmiotowa dla Słowaizyszenia na Rzecz Rozwojt
Wsi Trzeciewnica i Suchaiy w Trzeciewnicy
ISKIERKI (punkł przedszkolny)

0,0( iss 000,00 0,00 0,00

19. 801 80149 2540
Niepubliczne jednosłki sys(emu oświaty - dotacjt
podmiołowa dla Niepublicznego Przedszkolt
DONALD w Nakle nad Notecią

0,0( 127 ooo,oc 0,00 0,00

20. 801 80149 2540
Niepubliczne jednosłki sysłemu oświaty - dotacjt
podmiołowa dla Niepublicznego Przedszkols
WESOŁA PIĄTKA w Nakle nad Notecią

o,ot 385 000,OC 0,OC o,oc

21. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki sys(emu oświa7 - dołacjt
podmiotowa dla Niepublicznego Kałolickiegt
Przedszkola w Nakle nad Nołecią

0,0( 779 000,OC 0,OC 0,OC

22. *Oi
: < "l

' aóiae ..'4rso ..
Niepubliane lednostkt systemu oświaty - dotac3a
podrnio!owa dla Niepubll>ego rzedsz oaSŁONECZKO w Nsikle nmd Ncdectą 0,00 486 ooo,o< - ,0,OC 0.OC

23. 801 80150 2540
Niepubliczne jednosłki sysłemu oświaty - dotacjt
podmiołowa dla Niepublicznej Szko§ Podstawowej v
Olszewce

o,oi 326 000,OC 0,OC 0,OC

24. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki sysłemu oświaty - dołacjt
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoly Podstawowej v
Trzeciewnicy

0,Ol 42 000,OC 0,OC 0,OC



1

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 3

25. 801 80195
2367
2369

Słowarzyszenie "DOROśLl - DZIECOM" w Sępólnie
Krajeńskim - dołacja na realizację projekłu pn."
"Dzialania na rzecz ksztaffowania i rozwijania
kompełencji kluczowych uczniów w gmine Naklo nad
Notecią"

1 212 851,00 o,oo 0,00 o,oo

26. 851 85149 2820
Ochrona zdrowia w zakresie finansowania lub
dofinansowania zadań zleconych do realizacji
słowaizyszeniom

io ooo,oo o,oo o,oo o,oo

27. 851 85154 2360

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktyJ
uzależnień, reimegraqlę spc+}eczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych - dzia}alność pożytku publicznego
(OPP)

57 300,00 o,oo o,oo o,oo

28. 851 85154 2810

Ochrona i promoc'la zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację spo}eczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoakływnych - dzialalnoś5 pożytku publicznego
(fundacje)

o,oo o,oo 0,00 0,0(

29. 851 85154 2820

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień. reimegrację spoleczną osÓb
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoakływnych

uizoo,oo o,oo 0,00 o,or

30. 851 85154 2820

Przeciwdzialanie uzależnieniom i pałologiorr
spo{ecznym, obelmujące terapię osób uzależnionyct
i wspóluzależnionych oraz wsparcie w ułizymanib
absłynencji

ioo ooo,oo o,oo 0,Ol 0,OC

31. 852 85295 2360
Dołacja celowa dla organizacji pożytku publicznegc
na realizację zadania publicznego dotyczącegc
udzielenia schronienia osobom bezdomnym

540 000,00 o,oo o,oi o,oo

32. 855 85516 2830
Niepubliczne jednosłki sys(emu oświaty - dołacls
celowa dla Niepublicznego Żiobka SŁONECZKO Vll
Nakle nad Notecią

156 000,00 o,oo 0,Ol 0,OC

33. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki sysłemu oświaty - dołacja
celowa dla Niepublicznego Żlobka KATOLCKIEGO
w Nakle nad Notecią

150 000,00 o,oo 0,Ol 0,00

34. 855 85516 2830
Niepubliczne jednosłki sysłemu oświaty - dołacjs
celowa dla Cenlrum Rozwoju Dziecka REKSIO w
Nakle nad No(ecią

eo ooo,oo o,oo 0,0( 0,00

35. goo eooos 6230
Dołacja celowa z Budżetu Gminy Nakio nad Notecią
słanowiąca dofinansowanie do wymiany zródel
ogrzewania

200 000,00 o,oo 0,0( o,oo

36. 900 90005 6230

Dotacja celowa stanowiąca dofinansowanie do
modernizacji ogrzewania i termomodernizacji lokali w
budynkach wielolokalowychw ramach programu
"Cieple Mieszkanie"

618 929,99 o,oo o,ot o,oo

37. 900 90095 2820
Dofinansowanie iealizacji zadań z zakiesu ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzidwa
przyrodniuego

s ooo,oo o,oo 0,0[ o,oo

38. 900 90095 2830
Dołacja celowa ze środków budżełu Gmmy Nak+o
nad Nołecią na zadanie s+użące tworzeniu warunków
dla rozwoju rodzinnych ogrodów dzia}kowych

20 000,00 o,oo 0,0( o,oo

39. 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwesłycyjnych obiektów zabytkowych
jednosłkom niezaliczanym do sekłora finansów
publicznych

620 000,00 o,oo 0,00 o,oo

40. 921 92195 2360

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kulłury.
sztuki, ochrony dóbr kulłury i dziedzicłwa
narodowego - działalność pożytku publicznego
(OPP)

4 000,00 o,oo 0,00 o,oo

41. 921 92195 2810
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kulłuiy,
szfuki, ochrony dóbr kulłury i dziedzidwa
narodowego (Fundacje)

4 000,00 o,oo o,ot o,oo

42. 921 92195 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kulkury.
szfuki, ochrony dóbr kuliury i dziedzidwa
narodowego

32 000,00 o,oo 0,0( o,oo

43. 926 92605 2360

Do(acja na realizac%ę zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej - organizacja i
przeprovvadzenie na ierenie Nakla nad Nołecią
czwarkej edycji Memonalu Wieslawa Czapiewskiego
przez organizacje pozarządowe prowadzące
dziaialność pożytku publicznego

tso ooo,oo o,oo 0,0( o,oo

44. 926 92605 2810
Dołacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kulłury fizycznej - dzia+alność
pożytku publicznego (Fundacje)

o,oo o,oo 0,0( o,oo

45. 926 92805 2820 DOtaCja na realizaCię Zadań W ZakrBSie wspierania i
upowszechniania kulłury fizycznej 250 000,00 o,oo 0,0( o,oo



SKARBNi)';. M p» :4 'i lli"IY

J ?. Ki'eca

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 4

46. 926 92895 2820

Dołacla na realizację zadań w zakresie szkolenia
zawodników oraz udzia} w rozgrywkach ligowych i
zawodach w lekkiej aklekyce pizez podmioty
klasyfikowane w Sys(emie Sportu Mlodzieżowego
(SSM)

180 000,OC 0,00 o,oo o,oo

Ogółem 4 889 654,86 12 938 300,00 o,oo o,oo



Załącznik Nr 7
do Uchwa$ Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku

[
I

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 1

Dział Rozdział Paragraf TreŚć Wartość
= 'J%"":!l f' a  3'7' ,V-, @, .y, . 'h,..4 .. fl .... J"!"'t.." I ""Q%4tp444r:" -,'-:; "," "i5, ;" ,' a'( ", i ', .,"""""o-,:;'.',@"':"1,71,::" 'i'o 'a ,,-l"'.;ll','74,."ly':, ."""a.',v'i4!!Ill0.lfl

=" ŚoOl6 ' Clrog{publimnegminne - , - , pasa,ęo
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00

000SO8 - Solectwo Lubaszcz 12900,00
000!310 - SThedcwo Michalin 2 000,00
000S16 - Sołectwo Rozwarzyn 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 17000,00
DOOSO3 - Solectwo Gorzen 2 000,00
000S19 - Sołectwo Trzeciewnica 15000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 438,00
000S17 - So{ectwo Suchary 5 000,00
000S18 - Solectwo ślesin i8238,00
000S21 - So{ectwo Występ 3200,00

eooes :%0l - =yll)..,,,l. 'ml" Il::=:::" "" " Ol' Poz@atała dzdplność ,:' 4800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00

000S14 - Solectwo Polichno 4 800,00
a- %i"av+':i ,* "!' ai' l' " i "'. ! "'a.

ś* .. '... k ' lAw .j "" a o &"' "="' % """"""""' " " ' "J """"..' ) , ; .y i'J..... ł, .ll.y5...., o « ',,':;: ka :-=os,*
ztos«-, Ornentarze - ' ';" 5a', ':.:esoÓopÓ

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
00IS19 - Sołectwo Trzeciewnica 25 000,00

Aa M- "-.*. .,.R.' ry.......,%. a' ""'"'+* !l!W"'-"ł@"'a "
u"« i , ' "',....l]ńi«.-.......' ff;-. .-..4 "" "'! 'J; "a*

.*.....Ó .i<1.-..*.. .is....imhn %'t)!!!!''[!, ', '"? i..' :x.'y' !'; . ':: ' : +'l' !" " ' .' .' *;-'? '%e?&M»...l. .. N. .'.{...-.c..h-- .........:-.
' 1.vs'oTh@17 - Pozostała.dzrałalno;ó  , , ; a i'7zasi,vs

4210 Zakup materiaM:ivv i wyposażenia 7 393,70
000SO2 - So{ectwo Chrząstowo 769,90
O00SO4 - Sołectwo Gumnowice 500,00
000SO8 - Solectwo Lubaszcz 1500,00
000S14 - Sołectwo Polichno o,oo
000S15 - So}ectwo Potulice 2423,80
000S18 - Solectwo ślesin 500,00
000S19 - Sołectwo Trzeciewnica i ooo,oo
000S20 - So{ectwo Wieszki 0,00
000S21 - Solectwo Występ 700,00

4220 Zakup środków żywności 25138,08
OOOSOI - Soiectwo Bielawy 1000,00
000SO2 - Solectwo Chrząstowo ;'oo,oo
000SO3 - Solectwo Gorzeń 2 000,00
000SO5 - Sołectwo Karnowo 2 000,00
000SO6 - Sołectwo Karnówko 900,00
000SO7 - Solectwo Kazin 2 339,25
000SO8 - Sołectwo Lubaszcz 1500,00
000SO9 - Sołecłwo Małocin 940,71
OOOS-lfO-SołectwoMic-halin - ' "-' " ' -"" '-'- ' 1-3Ś-ńJ12
000S12 - Sołectwo Olszewka 2 500,00
000S13 - Solectwo F'ażerek i ooo,oo
000S14 - Sołectwo Polichno 600,00
000S15 - Sołectwo Potulice 500,00
000S16 - Sołectwo Rozwarzyn aoo,oo
000!S'n7-SołectwoSuchary" '- '-'- ' "' 2 000,00
000S18 - Sołecłwo ślesin 2 500,00
000S19 - Sołectwo Trzeciewnica q ooo,oo
000S20 - Sołectwo Wieszki 500,00



Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 2

000521 - Sołectwo Występ
4300 Zakup usług pozostalych

000SO1 - Solec}wo Bielawy
000SO2 - So}ectwo Chrząstowo
000SO3 - Solectwo Gorzeń

000SO4 - Sołectwo Gumnowice

000SO5 - Solectwo Karnowo

000SO6 - Solecłwo Karnówko

000SO7 - Solectwo Kazin

000SO9 - Sołectwo Małocin

000S12 - Sc+{ectwo Olszewka

000S13 - Solec!wo Paterek

000S14 - Solectwo Polichno

000S15 - Solectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn
000S17 - Solectwo Suchary
000S+18 - Solectwo ślesin
000S19 - Solectwo Trzeciewnica

000S20 - Solectwo Wieszki

000S21 - Solectwo Występ
.J ...." "l.=a-*' {':'iii<. . .x '.';}'..A-'.a'.-!»4 ' !!ł;j%W=;Łt":'a'zal'l'  .rl-m ' " . 'a7fA'Ż':'Tha h K"%":*"  :" ' p@{l . -, , .1(l-Th 4;4wwwuskwii x i« i s*i»ii'!si ':'k }u= isxy»a

'! .,7:a4'jm,- :.' 'id: "!ll ""Ł,}',:l,,,...=%""""., óaheithiae,strazśpozarn; . }ił ) iil , - ł , , , %, - ,,% It .uso9@
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

000S13 - Solectwo Paterek 7 500,00

)': 7M#Q: :'i: T:i.'-l'a"' .a ... .'ł"[ł{ S':'
Pozostaładziałalnośó - , ii 4000,ó0

4300 Zakup uslug pozostałych 4 000,00
000S15 - Solectwo Potulice 2 500,00

000S21 - Solectwo Występ 1 500,00
"":. . y '{'T..:'A." «Q"T,'}:ial k:uM;» r..,,a,;:Il::l' 7:i: '::'.,,Il' Ą,:,,: .:, 2WIŃ.":: a&'l:!li- i"l:I%hi * I*:' W   Xł - '!; r « ' ?" ł;A-,h -'t '!'a. 'hkra a-'  'A'- J);to z" iiQ t+n t arAiŹaa a Ib"a a ::'; -mJ"a n

::,: I:. 8i47 Q;' "'y:',,'jj.ii:. ""':%=ęl:l-fil F"-%ę'444»nxehMa0o'$fipwJ,'*zo,4: '-x", ,:.,= .t a " i'."! @ ,
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budźetowych g 200,00

00ISO4 - Sołectwo Gumnowice g 200,00
. {" a} ]]fl,!'IrTh:=-.. HMMkit'n'aA ::.. . . .'.Sys V€'JaŻŃ'4'fl;;A " " ' """:":ć4Ńll : .' " . ,':fi " L. ia ,a" 'Illi ".bl%flllT;'!. :.'m

e'ksa'l'N"ł">a'lla x a xa i i a":4"%"*'a"Q»&'mhA'E!a'h' ':":!'J's"'l'a!"{aA"" ?":!T'al'* i a
ff'Ą {';""'-,..."""ł@i';.:.; *at aa ..( - %:. ., - a l lalć&Waa a#aPQść '4 % . » . o -'5 .4" Ill.Fa'o ly, ' 4 os, (-'0 > ;

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

000S21 - Sołectwo Występ 1 200,00

4300 Zakup usług pozosta$ch 1 060,00

000SO1 - Sojectwo Bielawy 1 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 797,0€

OOISO5 - Solectwo Karnowo 20 297,0€
OOISI 1 - Sołectwo Minikowo 20 000,0€

00IS16 - Sołectwo Rozwarzyri 5 000,00

00lS2l - Somctwo Występ 22 500,00

.;;: *=Ń

,

'JlJv,. o:.;. ,.,' Q. i:.!'%-; ai"=.': -".::'u«tt%'.:.;:.*......=., i:... . = a 't l:% € %i i iii a - i i i) Ilłlll »syu'ó r Yt :=',:,f,,:= ffl,«k
ę7:3ó@'T, ;'"'-""a"a""""'K,""""'

v:% aa';.=a-w . =*"o %sz4%inlóOm7a') .' "- . ,S';.,ffl .- - ,tr, ay ,'..ih71o;nsoAo
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 750,00

000S10 - Solectwo Michalin 0,OC
000S13 - Solectwo Paterek 9 750,OC
000S15 - So{ectwo Potulice 1 000,OC

: g0004 a ' Utrzyrnenlazieleniwmlast!ach{gminach ,+ , tze zse,za
4210 Zakup materia{ów i wyposażenia 89 920,23

000SO2 - Sołec'mo Chrząstowo 3 000,OC

000SO3 - Solectwo Gorzeń 1 000,OC
000SO4 - Solectwo Gumnowice 1 844,2€
000505 - Sołectwo Karnowo q soo,ot
000SO6 - Sołectwo Karnówko 3 03018;
000SO7 - Solectwo Kazin 3 500,0€



Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 3

000SO8 - Solectwo Lubaszcz 2642,7;
000SO9 - So{ectwo Małocin i ge+e,sc
000S10 - Sołectwo Michalin 13118,37
000S1 1- Solectwo Minil'owo -' " ' "'- "'-;891,94
000S12 - So{ectwo Olszewka 407,31
000S13 - Solectwo Paterek 6238,OC
000S"l4 - Solectwo Polichno e ooo,oo
000S15 - Sołectwo Potulice 22 000,OC

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn 2 972,34
000S17 - Solectwo Suchary 1 770,OC
000S18 - So{ectwo ślesin 12000,OC
000S19 - Solectwo Trzeciewnica 1 500,OC
000S20 - Sołectwo Wieszki 1 400,OC
000S21 - Sołectwo Występ -Źsas,oo

4260 Zakup energii isoo,oc
000S19 - Solectwo Trzeciewnica 500,0€
000S21 - So{ectwo Występ 1000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00
000SCll - Sołectvvo Bielawy 800,00
000SO6 - Sołectwo Karnówko i ooo,oo
000SO7 - Sołectwo Kazin 1000,00
O00S15 - Sołectwo Potulice 4 000,00
000S20 - So}ectwo Wieszki 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 430,00
000SO3 - Solectwo Gorzeń 700,00
000SO5 - Sołectwo Karnowo 5 000,00
000S12 - Sołectwo Olszewka e ooo,oo
000S13 - Solectwo Paterek 13000,00
000S16 - Solectwo Rozwarzyn 3000,00
OOOS17 - So{ectwo Suchary il230,00
000S18 - Solectwo ślesin 8 000,00
000S19 - Sołectwo Trzeciewnica 4 500,00
000S20 - Sołec(wo Wieszki e 000,00
000S21 - Sołectwo Występ totioo,oo

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00
00ISO9 - Sołectwo Małocin ioooo,oo

90015::l: qświetlerue ulic, placów i dróg - -',60Ci,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

OOOSIO - Sołectwo Michalin 500,00
000S16 - Sołectwo Rozwarzyn ioo,oo

4300 Zakup usług pozosta$ch o,oo
OOOS 13 - Solectwo Paterek o,oo

' eopes Poząstaia działalność ' 142 ise,fę
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 836,25

000SO1 - Sołecłwo Bielawy 567,43
000SO3 - Sołectwo Gorzeń 4 300,00
000SO6 - Sołectwo Karnówko 3 300,00
000SO7 - So{ectwo Kazin 4 000,00
000SO8 - Solectwo Lubaszcz 7 600,00
OOOSI 1 - Sołectwo Minikowo 1 000,00
000S13 - Sołectvvo Paterek 3 goo,oo
000S15 - Sołec}wo Potulice 10314,20
000S16 - Sołectwo Rozwarzyn 1000,00
000S17 - Sołectwo Suchary 854,62
000S18 - Sołectwo ślesin a ooo,oo
000S21 - Solectwo Występ 7 000,00

4260 Zakup energii q ooo.oo



Id: 2CDDEF22-65C l-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 4

000SO6 - Sołectwo Karnówko 1 000,00
4300 Zakup uslug pozosta$ch 22 300,00

000SO5 - Solectwo Karnowo 4 000,00
000SO6 - Solectwo Karnówko 1600,00
000S14 - Sołectwo Polichno 5 500,00
000S15 - Solectwo Potulice g ooo,oo
000S16 - Solectwo Rozwarzyn 2 200,00

6050 Wydatki inwesłycyjne jednostek budżetowych 72 000,00
00lSOl - Sołectwo Bielawy i g ooo,oo

00lSO2 - Sołecłwo Chrząstowo 21 500,00
00IS12 - Sołecłwo Olszewka 31 500,00

,l,' iq ,=.,.Ą <" o:(""".:1'&-!:.a'lk  : !.a. :i-. :" .'. :' t. :-. .;. :. '....& ..r Ea"' -"..'; A"r -ą zi. . h4 p{#4ai* .h . ,, , fi .P 'a"J "aa '. a "' .", ..'t».i......NJ!W
' *zlog - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby . , g7.o4o,og

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 440,09
000SO3 - Sojectwo Gorzeń 2 000,00
000SO4 - Sołectwo Gumnowice 2 500,00

000SO5 - Sołectwo Karnowo 1 500,00

000SO7 - Sołectwo Kazin 3 500,00
000SO9 - Solectwo Małocin ioooo,oo

000S1 1- Solectwo Minikowo 2 500,00
000S13 - Solectwo Paterek 7 850,00

000S14 - Sołectwo Polichno 6217,37

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn 1 250,00
000S18 - Sołectwo ślesin "i ooo,oo
000S19 - So{ectwo Trzeciewnica 622,72
000520 - Sołectwo Wieszki 3 500,00

4270 Zakup us{ug remon}owych 5 000,00

000S17 - Solectwo Suchary 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18600,00
000SO6 - So{ectwo Karnówko 11 000,00
OOOSI 1 - Sołectwo Minikowo 5 000,00

000S17 - Sołectwo Suchary 1 500,00
OOOS20 - Solectwo Wieszki q ioo,oo

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
00ISO3 - Sołectwo Gorzeń 25 000,00
00IS12 - Sołectwo Olszewka 0,00

001532l - Solectwo Występ o,oo

; -ó2Y'ta3 Biblioteki 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o,oo

000313 - Sołectwo Paterek 0,00

ę2195 Pozostała działalnoś5 10771,53
aapo Zakup uslug pozostalych 10771,53

000S17 - Sołectwo Suchaiy 0,00
000S20 - Sołectwo Wieszki 10771,53

.4 '- y'<s=:.'a6: '); " ta!i%llmz7;ą . , . . "aW "v':f:;a<:':Iffi..%=.'i %,. , . l,, , , : , I*a: ::;t ;" xi'oi "'%2";Aii!!!f!i !!
;' = =4, $$, ' ,, $ !l'.': ' , ń <a='..' """ } -{ 0.. '. 'i .)'tm.l Zsdar*sw-;ak!bsjekul%%4ęą;,;,... i*a+ hi '-"' " 'm "' "'."J% k'l,,%. ,. , . .: "%NĄ!0'.....k...,v ..... "l'i a'=a '= " """"'a"'

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 076,79
000SO3 - Sołectwo Gorzeń 376,79
000S1 1 - Sołectwo Minikowo 1 500,00
000S14 - Sołectwo Polichno 1 200,00

1. ,92898

l

Pozoste}adziałalność . , . ,, . Ii 900,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 600,00

000SO1 - Sołectwo Bielawy 600,00

4300 Zakup usług pozosta$ch 11 300,00

000SCll - Sołectwo Bielawy o,oo

000SO2 - Sołectwo Chrząstowo 4 000,00
000514 - Sołectwo Polichno 7 300,00



} '[
[

r
r

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
00ISO4 - Sołectwo Ciumnowice

I
[

q
Q

[ q ę

SKAF<8iNl:1 ii'ijA$#lNY
,. 3h (?: a?

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 5



Za}ącznik Nr 8
dolJchwalyNrXIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozmązywania Problemów Alkoholowych oraz
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nakło nad Notecią na 2026 rok

Dochody

Wydatkl - Gminny Program Przeciwdziamnia Narkomanii

Wydatki - aminny Program Profllaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Przyjęcie nrevtykorzyskanych śmdków preniężnych na rachunku bieżącym budżetu z 2023 roku i lak poprzednich w vtydatkach w
wysokości 344. 177 64 z/. Stan nievtykorzystanych środków pienrężnych na początek 2024 roku wynosi/ 409. 837, 65 zł, ale z uwagj na
fakt, że w mku 2024 wykonane dochody były niższe od wykonanch wydatków, wydatkowano część tych środków w wysokości 65. 660, 01
z/.

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt

SKARBNii51 %;rpJaMtN '!'
'yW ,,",
'b) łxle.Ca

d
Strona l

Dśt(1
a{. @ {, ,', ,,,

,ĄŹ$qał )ł}!,,
.....- A..

t - af a ' o Na:a- l- , ,,'aaay ł l '
- '=4" ' -T ..;:I 0 '€ 0-"

" ' ""ŚPlśę nś %ę'4ń,yók o
A ml ..%.

768
'Dochody od orób prawnych, od osób fizycznych l od innych jednostek.
nieposladających osobowości prawnej oraz wydatki zwblzane z ich
poborem

q ooo ooo,oo

75618 Wpływy z innych ophit stanowiących dochody Jednostek samorz1du
terytorjalnego na podstawłe ustaw

q ooo ooo,oo

0270
Wpływy z części oplaty za zezwolenie na sprzedaź napo%iw alkoholowych w
obrocie hur}owym

iso ooo,oo

0480 Wpływy z optat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 850 000,00

.m. =  : i,': f'Śf.....' 'i" 4" - .' " 7ac' " !-i.! a"a!J'A . l-!' !}it ! t " a,"', ę"7"""""""""=""""""""J"€""'@ """.P!ffi ':!i'? tóśk.
861 Ochrona zdrowia 101 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 101 000,00

4190 Nagrody konkursowe io ooo,oo
4210 Zakup materialów i wyposażenia 12 000,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00
4300 Zakup us}ug pozosta$ch 71 000,00

'[&i
fł..i') , s ""!

-ś4 t,'*ii . I'h ,,,'aa'.fz%a!!;! '% " ,.7 .," ,= 'a' W" %nb.v0%'%l
881 Ochrona zdrowia 1262 377,64

aszs* ,, Prtech»dziahnle alkohol]zmowi f 252 377,04

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bie'ące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorzs1du terytorialnego

i 800,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie ark. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym dzialalność pożytku publicznego

57 300,00

2810 Dotacja celovia z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do rea)izacji fundacjom

o,oo

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji słowarzyszeniom

212 700,00

aiio Skmdki na ubezpieczenia spo}eczne 7 000,00
4120 Sk}adki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy soo,oo

4170 wynagroozenia bezosobowe 137 200,00
4190 Nagrody konkursowe 20 000,00

4210 Zakup małerialów i wyposażenia 104 soo,oo

4220 Zakup środków żywności 30 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00
4270 Zakup us}ug remontowych i ooo,oo

4300 Zakup uslug pozos}alych 263 377,B4

4380 Oplaty z tyłulu zakupu uslug łelekomunikacyjnych 1 000,00
4390 Zakup us}ug obejmujących wykonanie eksperłyz, analiz i opinii a ooo,oo

4410 Podró'ze slużbowe krajowe i soo,oo

4430 Różne oplaty i skiadki i soo,oo

4610 Koszhy postępowania sądowego i prokuratorskiego i ooo,oo

4700 Szkolenia pracowników niebędących cz}onkami korpusu s}użby cywilnej s ooo,oo

eoso Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 384 200,00



Za%znik Nr 9
do uchwaly Nr XIV/.../2025
Rady Miejskiej w Nakle nad Nołecią
z dnia 26 zeniica 2025 r.

Wydatki' na programy i proiekky realizowane przez Gminę Naklo nad Notecią ze srod ków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 1

]::"o">
.1}Ji ,,4&.

4v

,' r' > -
.....;:a%..,,%,4-

,,,...,(.y :I

l) -.=! "ł* a
r.. =.. .,,,.,r-b. .:,.%,, k *%:'s*x a '4Ay'. "'f"a; a' """ o% ' .. .i'%' .. """ ' """%"a-

' "e" -.=..,o'p%)'-. """' .t.1,.,i - p5;Y'a b. 4
'...". .=».a '!-a-wa6:"""" .y'-a ..,

-,I.ę-- ,,lr- .,Ń. . - .." :1fl '> 'a'a"...,y.. . .,, W ,,,,'a .- ...0- '9
''Ą:. a +Ą i+ ' W .i

';;'.,sk
" "" - (j.% .0 '%...M... ((i...-i'a"41 '. im%pN"€:" "śźł 'A=flQŚ ""..- .V

'%:= s*-w'x: .
l) * --qf"

' :-!
. -'%.

-"ś4!ki<:,; ='-=

$aś '«bb'kr-
m4Mma(,

..pamg4aa4WJfr""l{,.. . , J:{
4.J

"a" -ral:""
sxfę-» q=d ,'P' a' al#-' %+a.

łjżrx«a w *»s;h'r«
%%aJi4'' " " owbi ', '>@*'bmi
(@.),,
.q: 4t'- ...,l"' ,,;I%:ly" ',yJ4sM:t.. .. ...,&,:- =-.  , """ o71,ą

" "' "" ""'i. ," 'L " ' ' - % """""'ffl.,.,,a.." *..Ą't!"!'..... .4; . i «r, rs. a- ,L --»ays-p,,,,,,,,,44,, L '-sy ń,,* !.,,-wz . ,* ,
,.»a'- " "' )"
't"'a . .J 

#

"tĆ.' aś ". . .- .ffl

5=€-o %o "
-'l> .

@] '%!l ,«"""'., 01* "X'-mś«r'.Ń-
. '  %' :n:>-"" oa

'- -'%
, ro«kl.=' biidżs§di... -- Ja "'=źj&m,.. R+%J.&4' -..

a 'oa!a- )%. aoy.l-. aa' a%- " %"rasy' -%' t"%ł)mt } a'aa..aw>. 'aa'a' 7
'Tfi J *

».,, €-h-4Aś a
" .4J -
:*aki t
".,.»ń .i
- " i'M *'
zh-... .% *

1 Ń .Thmx ffl, %aaa0 - a%s-ł -ń-- h I?v* - a + r 'y'ffl""- s- "'- o'  -=- ' - - a-
""" "  " '&&śQ""l '.""ś """-- ->< .a . =.rs:.. xrr.+c.stTh* .....Wl l"",'.'.r-- """-="."-,.'..  M v.'r:..W 'J I P'lWi. ' ' "'XH"""""' .ń{tJżJftJ&... ........ "a ..,.,' ""*..vl.--..- %'%m:'*..n.s...: ... rtxh.!fił' ..
"" .

Mń%śa
ąt«u)

»*
'-'

'J'.':'77 sśxęo . ..."""""%Ś ......"""".':. .A -'

d""
-%ll -""aa

1W*1.
, y- -.:

,i'* .
,J

" ,, 'sl1'uTh
?.l'a. . ] 'rhQ€h ' . Ńnams4%J;;"""" ' i." ':vr:

'

"kll "
: a y -

P " '-

%? ;@*żyuki na
%;

tl X, -l
'4»abbń%'.-.1

Z"
WF7@ .:,l.. h%Nyy =

1 2 3 4 5 6 7 8 9 """ """'i0 11 I2"""" "" i3 ""14""""""' 15"""' 16 """""' 17 ""'
1 Wydatki bieżące razem: x 3 770 362,61 453 286,29 3 317 077,32 s 770 362,61 ass zss,zg o,oo o,oo 463 285,29 3317077,32 o,oo 0,00 0,00 3 317 077,32

1.1

Pro ram: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrovty 2021-2027
Zaawansoiirane uslugi r.]lrowe
2.2 - Wzmocnienie krajowgo sysłemu cyberbezpie»enstwa
Podniesienie poziomu cyberbezpreczeństwa Gminy Nakjo nad Notecłą

Priorytet:
Dzialanie:

Nazwa projek}u:
Razem wydaiki: 467.j54,00
zl

121 750

rok2025-463.l54.00zl 75023 463154,00 161 240,00 311 914,00 463 164,00 161 240,00 0,00 o,oo 151 240,00 311 914,00 0,00 o,oo o,oo 311 914,00
rok 2026 - 4.000,00 zl 4307 atl 914,00 311 gi<,oa 311 914,00 0,00 311 914,00 311914,00

4309 151 240,00 isi z«o,oo 151 240,00 151 240,00 151 240,00

1.2

Pro tarn' Program Operacylny Pomoc Techniczna
Illi Potencjal beneficlen}ów funduszy europejskich
3.1 Skulezni beneficjenci
Wsparr;ye dzjalań podmioku realrzu)ącego ;!IT

Pro el:
Dziamnie:

Nazwa proiektu:
Razem wydaU«i: 185.202,93
zl

121 750

rok2Cll5-11.412,00zl 75095 20 508,00 20 508,00 o,oo 20 508,00 20 608,00 o,oo o,oti 20 608,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo
rok 2(E6 - 23.000.00 z+ 2319 20 508,00 20 508,00 20 508,00 20 508,00 20 508,00 o,oo
rok 2017 - 20.000,00 zl
rok 2018 - 19.090,00 zl
rok20l9-17.3Tl,93zl
mk 2020-19.500,00 zl

rok2021 - 19.158,00zl

rok 2022 - 2j.765,00 zl
rok 2023 - 14.989,00 zl
rok 2024 - 18.977.00 zl
rok 2025 - 20.50B.OO zl

Pro ram: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 - 2027
8. Fundusze eumpe%skie na wsparae w obszarze rynku praą, edukacji i wylązenia spohacmego
08. j I Wychowanie przedszkolne
T)wujęzyczne przedszkolakr Kujaw i Pomorzaaa

Piio et:
Dziamnie:

Nazwa projek(u:
Razem wydałki: 129.900,00
Z}

801

rok 2024-108.837,51 zl 80104 21 062,49 1 170,47 tg 892,02 21 082,49 1 170,47 o,oo 0,00 1 170,47 19 892,02 o,oo 0,00 o,oo 19 892,02



rok 2025 - 21 .062,49 zl
r r

l l

l l

l:rogram:- lErasmus +
'? jAJa 1 Mobilność: eduka:na
iDzialanie: JKAI Edukacja szkolna
iNazwe projektu: JJak byr5 świadomym i szczęśliwym czkinkjem spo»czeństwa
Izl'

1.41
r
rOk 2025 - 221 .485,41 Zl

Razem wyda}ki: 221.485,41 I

, . . 's0leia.?.,. : :. . ,,., ?....."2B.'a'»,-4il.l
r l 627,051

l r 89,84 i

I l rEiml
I l ?
r r 208 s'zo,p4 l

I l s 686,301

I l ?
q Fundusze Europejskie dla Kuja-w'i Porriorza 2021 - 2027
q )8. Fundusze europelskie ria wsparcie w obszarze rynku praq. edukaCji i mąwenia spom?ego
Q )8.12. Ksztah»nie ogólne BydOF-IP
jNazwa projek}u: JDziahnie na rzecz ksztaWowania i mzvijanra kompetencfi kluczowychucznrów w Gmine Nakh nad Nolecrąo

l Razem wydatki:
jl.943.ll8,0021
mk2025-l.943.ll8.00zj 80195 1943118,00 107951,02 1835166,98 194111-8,001

isl

l

r
r

I 2367 l 1 145 470,38 l 1 145 470,38 1 145 470,3Ś l
?Ssg"' i ?óA» i ?(

l l 99 103,71 l gg toa,zi 99 103,71

I l 5 829.64 5 829,64 J?l

l r 14123,49 l 14 123,49 14 123,49

l r l 4129 l J30,79 l Q
I l i 4797 l 576 469.40 l 576 469,40 576 469,40 l

l l ?( 33 909.97 l 33 909,97 l ?
jProgram: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Ponrorza 2021 - 2027
W j9. Solidame Spolezeństwo
iDzialanie: j9.1. Rozwój ushig zdrowo!nych i spok.cznych
jNazwa projekłu: }Nujawsko - Pomorska Teleopieka Ekap r
rRazem wydałki: 160.521,40
'zl l
IF?aZ'-'n.'zsi,oz+ l ? q
l-roN'20!5 - 53.840,00 z+ l 20 087,46 l

1.6 tFÓ-k2026 - 29.420,00 zl I q
r I 3 455,62 l

l l 1413,81 l
l l M «gi.s-sJ
r I i 4129 l 20115 l

l l W

I l TT?

l l ? ?
r l ffl 4:309 l 1052,63 I
fi Fundusze Europejskie dla Ku%aw i Pomorza 20!1' L'2027
)Pnorylet: J8. Fundusze eumpejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji l mązenia spohacznego
jDzialanie: J8.24. LJJugi spdezne i zdrowołne
jNazwa pmjekbu: JaNakjelskie Cenlrum Lhług Społecmycho

I Razem wydatki:
13.774.857.22 Zl
?4',-ii'zi l' l I
?as«.izs,zo zl l ł 1
Irok 2027 - 1.373.535,8'l zl l r T
r ł ł l

l l I I
1.71

I

r

l

t
r

I

T
r l ł ł

r

l

r

l

853

85395

4017

«oig

4117
4119

4127

4129

4177

14217
42!9

4247

4249

801

r

l

l
r

r
?

371 515,31 l
gs 224,90 I
80 982,98 i
?
?
4

gs im,ss-l

o,oo l
o-.oo l

lćl892,02 l
?

r
?

r
ga 224,90 l

r
18313,95 l

r
2 605,63 I

l

r
ii «iso,ss l

l

?

l

1413,81 I

l

201.151

l

1052,63 I

I

TF;FTI

l
l
l

i 170,47 I

r
o,oo l

r
!
r
r

l
l

r

r
?

m7ml
89,84 l

3 667.00 l
36278 l
?

s 686,3(l l
2 482,00 l

r
-886 709,ź44 l
?

I

q

I

ii 5;!1.97 l

I

?
l

r
19892,02 l

l

'r
41 909,47 l
20 oaz,as l

l

?

l

491.65 l
r

s 947,37 I

I

s 947,37 l
r

l
221 ar;:«t l

627,05 l
m?

3 (;67,00 l
362.78 l

208 570,441
m?
2 óz,oo l

J
i 047 ig4rt l

:37-1 515,31 i
?
"ŚÓ 982,gs i
?
11521.-97 l
2 605,63 i

gs 769,55 I

o,oo l-
o,oo i
?

i 170,47 l

r
63 840,001
?

s ;iio,ai- l
3 455,62 I
TTmTl
?
zoi,isl
?
T?
s 947,37 l
i 052,63 l

r
107 gs4,oz l
?
67 380,62 l

o,oo l
5 829,64 i

o,oo i
830.79 i

o,oo l
33 909,971

r
160485,271

o,oo i
?

o,oo i
?
?
W

o,oo i

l

?
o,oo l
?

- o,oo l
1 413,81 l

o,oo l
z-oi,isl
?

i052,63 j
?
1052,63 l

o,oo i
o,óo l
o,oo l

TTm7Tl

r
«},00 l
o,oo l
o,oo l
mq
m?
o,oo l
o,oo f
mq

r
r

l
l

r
?

r

l
l
l

r

I
l

r
?

l
l
I
I
l

l

r
l

r
o,oo l

I
l

r

I
l

r
I
1

l

r

r
o,-o6 l

r

l

r

l
l
l
l

r

I

r

l

r
o,oo l

l

r

l
I
I

r

I

r
o,oo l

l

r

l
l

r
r

I
l

r
o,ool

l
I
l

r
r
l

I
l

l
l

r
o,oo l

l
l
l
l
l
l

I

r

l

r
1 170,47 l

r
o,oo l

l

l

I
I

l

r

l

r
ior 961,02 I

I

67 380,62 I
T

s 829,64 l
r

W

l
?

r
qi 930,53 l

r
8210,31I

l

T?
r

20l.l5i
r

?

l

1052,63 l

r
160 486:27 }

I

96 224,90 l

l

18 313,95 l

l

2 60!i,63 l
T

Q
-o,oo i

ig El92,02 i
mq

r
221 ass,ai l
W

89,84 l
s 667,00 l
?

208 sio,oo l
5 6-86,301
?

J
i 835 166,98 l
W

o,oo i
99 103,71 l

o,oo i
14 1,!3,49 l
J

?
0,00 l

r
'?
20 067,46 l
?
3 455,62 l
?

491.65 l
o,oo i

?s94'7,37 l
0-,CIO l
?

o,oo i

r
aaa 709,44 l
371 51s,31 i

o,oo l
80 982,98 l
?
?

0,00 i
?

T

l
l
l

r
mq

r

I
l
l
l
I
l

r
4

l
l

T
l

l
l

r
l

r
o,oo i

r

l

r

l
I

r

l
I
l

r

r
?

r

l

r

l

r
r

l
r
T

I
I

r
?

l

r

I
l

r

I
l

r
4

l

r

l
l

l
l

1
l

r
o,oo l

I
l

r

I
I

r

I
I
l

r

r
o,ol-

r

l

r

l
l

1

l
r
r
r

l

r
o,oo l

l

r

I
l

r

l
l

r
Ó,oo i

l

r

l
l
l

r

I
l

r
0,00 l

l
l
l

r

l
l
I
l
l

t

r
o,oo i

r

l
l
l
l

I

T

1

l

?
1

1
221 us,a* l

-627.05 l
89,841
?

362.78 l
;ios 570,44 l
?
Fa?

l

1
i 835 166,98 l
i 145 470.38 l

l

?

l

?
1

576 469,40 i
1

l
l

a* 909,47 I
?

l

3 455,62 I
1

W

l

?
1

s 947,37 l

l

l
l

886 709,44 l
371 515-,31 l

l

so 982,98 I

I

ii 521.97 I

I

?

Id: 2CDDEF22-65Cl-4C8E-9292-778BD91F336A. Pro3ekt Strona 2



r

r r r to 127,42 io 127,42
r r r q r
r r 8 067,75 8 067,75
r r r W r
I r r 25 043,32 25 043,32
l 1 r ? r
l r r ? '?
l T r W r
r r r '? q

I - i:i r 21 821 951,6l1ll 737875,91
q Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027
jPrlory}eł: 15 Fundusze europejskie na wzmacnianie po{enc3alów endoBenłcmych regłonu
iDzialanie: j5.3 Wsparcie rozuroju hirystyki BydOF-IP
jNazw? projek}u: }Budovra Nadno{eckłeBo Parku Rowerowepo w Nakle nad Notecią - e(ap I

2.j Razemwydatki: ? soo
7.170.603.15 zl

irok2024-5.000.00zl" '-"J l -60022 7765603,15 1831128,00 59S4476,15 7765603,15
jrok202!i'-'-716J 6057 5934475,15 5934475,15 5934475,15
I l J aosg isai'izs.oo 1831128,00 ?
(P'rogr?am: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrovry 2021-2027
IPr?orytet JZaavimnsoviane uslugi %rowe
iDzialanie: J2.2 - Wzrnocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
}Nazwa projekłu: iPodmesienłe poziomu cyberbezpłeczeńskwa Gmłny NaWo nad Noleóą

22ińazemwydalki:578.346,00 12i 750
1zl
?rok 2024 - 0,00"zl- r r 578 346,00 188 080,00
?rok 2025 - 578.346,ClOzl"-' J l r ? T
l T T r 188080,00 188080,00
r r r r r T
jProgram: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021- 2027
'? J8. Fundusze eumpejskie na wsparcie w obszarze Hku pracy, edukacji i mączenia spo}ecznego
jDzialanie: J8.24. uslugi spoleczne i zdrowołne
% jaNakjelskie Centrum Uslug Spok»cznycY

2.3 iRazem wydaiki: 70.000,00 ? ss:i
izl l
irok 2025 - 70.000,00"z} J ? ?

I 1 ?
r r ?
)'Pr-ogram: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027
W ]5 Fundusze europejskie na wzmacnianie polencjalów endogenicznych regionu
iDzialanie: J5.I Wsparcie insłytucji kul}uiy BydOF-IP
iNazwa projńkfu: lPrzebudowa amfilealru w Nakle nad Nokecrsl

2A Razemwydałki: ? g21
62.422.95142zl

?rok 2024 - 756.95Cl,'Cl3 z+ 9219!i
irok 2025 - 13'.-208.?
jroN'-,)026 - 35.846.365,36 zl
l-rok2027-12.611.633,57zl

Ogólem I X T

x

1
l
l
l
T

l
r

l
I

75023
6057
6059

4179
42j7

4219

4307
4309
4437
4439
47!7
4719

13208002,461 9712143,46 3495859,00 tszoaooz,ae
3 495 859,00 3 495 859,00 3 495 859,00
cmzr«s,sl 9712143,461 - J ?

o,oo l O,00I O.00
2i:l92im,22 12191161,20 13201153,02 25002048,22

I
s 524,451

l
?

?
78682,251 - -zsssz,zsJ

l -8067.q
244-239,68 ?

i " "żś'oaź,'a;iJ-
90,70 90,70

l 9,30 I
907,00 l 907,00 l

r ?
9 884 076,70 l 21 231 685,61

r
?
?

l
r

r
63 47s,ss J
63 475,55 I

r

'r
tss oso,oo l

o,oo i
188 08o,oo i

l

r
70 000,00 l
63 47s,ss i
?

?
?
W

j5aJ
25 043,32 l

o,oo l
9,30-l
o,oo l
?

2 026 732,45 I

r
1831 iza,óo l

o,oo i
1831 128,00 l

r
188080,00 l

o,oo i
iss oso,oo l

l

r
s s:ia,as i

o,oo l
6 524,45 i

r
Q-
o,oo i

l
?

2 479 017,74 l

T
T
r
r

I
l
r
1
r

8 699 000,00 I

J
1 199 000,001

r
i igg ooo,oo l

r
6,-oo l

I
r

l

r
o,oo l

r
l

r
W

I
z-soo?

l
a 699 000,00 l

Q
l l
l 8 067,75 l
I l
l- -zso<T?
l r
r ?

l l
I 93,00 l

3 038 875,91

r
0,001

I
r

l
632 iza,oJ

o,oo l
?

r
o,oo l

I
r

l

J
raa oao,oo l

l
188 oso,oo i

l

r
?

r
I

r
W

o,oo l
s 524.45 I

$
r r5J?
Q

I mEl
o,oo i 3 492 161,2ó l

m?
78 682,25 l

0,001
244 239,68 I

mq
90,70 l
o,oo i

goj,oó {
o,óo l

9 884 075,70 r

r
W
?

o,oo l

l
?
390 zss,onj

l
r

r
63 475,55 l
63 475,55 l

o,ćioJ

r
:i 495 859,óO l
3 495 859,00 l

l
o,oo l

?

r
l

1
l
r

I
I
r

l

o

r
o,oo i

r
l

r
'?

r
l
r

r
o,oo i

l
r

r
o,oo i

l
l
r

?

r
1

I
I
r

I
l
r

l

W

r
o,oo l

I
l

r
o,oo l

r
l
r

l
o,oo l

l
r

r
o,oo l

I
I
r

o,oo l

r
l

I
l
l

1
l
r

l

0,001

1
78 682,2511

l
244 z:g,as ]

l
?

l
?

l

9 884 075,70 l

r
0,00 l

l
I

1
5934476,151
5 934 4yś',"«-sl

I

r
o,oo l

l
l
l

1
390 266,00 l
390 266,00 l

1
l

l
ss ars,ss l
63 475,55 l

l

I
o,oO," aagsttse,oó

i 3 495 859,00 i
l 1
r 1

0,00 I 13 201 *s:i-,oźl

l
o,oo l

l
r

" vtydalki obejmują wydakkj bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycfi mcznych ł ujętych w wieloletnim pmgramie inwestycyjnym)

SKARBNI!( )l-%S.J ';l NY

3(,,l %;3; 'g,IB((4

Id: 2CDDEF22-65C1-4C8E-9292-778BD91F336A. Projekt Strona 3


